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рингі. 2009 жылғы қаңтар-қыркүйек
тегі тоқсан сайынғы статистикалық 
бюллетень 1-бөлім.

/Редакциясын басқарған 
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Бюллетеньде 2009 жылғы қаң
тар-қыркүйектегі Қазақстан Респуб
ликасы және оның өңірлері бойынша 
ауыл дамуының негізгі әлеуметтік-
экономикалық көрсеткіштері жария
ланған.

Ауыл халқының жұмыспен 
қамтылуы, өнеркәсіп пен ауыл 
шаруашылығы өндірісінің, көлік пен 
байланыстың дамуы туралы, негізгі 
капиталға жұмсалған инвестиция-
лар туралы, ауылды жерде тіркелген 
заңды тұлғалардың саны туралы де-
ректер келтірілген.

Сол сияқты тұтыну рыногындағы 
бағалар, білім беру және денсаулық 
сақтау, ауылды жердегі тұрғын үй 
қоры туралы деректер жарияланған.

Қабылданған шартты белгілер:
« - »     -  құбылыс жоқ;
«…»    -    деректер жоқ;
«0,0»     -  аз шама.

Мониторинг развития аула (села). 
Ежеквартальный статистический 
бюллетень за январь-сентябрь 
2009г. Часть 1.

 /Под редакцией Ю.Шокаманова/ 
Астана, 2009 - 167 стр.

В бюллетене публикуются основ
ные социально-экономические пока
затели развития села по Республике 
Казахстан и ее регионам за январь-
сентябрь 2009 года.

Представлены данные о заня-
тости сельского населения, разви-
тии промышленного и сельско
хозяйственного производства, тран-
спорта и связи, об инвестициях в 
основной капитал, о количестве 
юридических лиц, зарегистриро-
ванных в сельской местности.

Публикуются также данные о 
ценах на потребительском рынке, 
развитии образования и здраво
охранения, жилищном фонде в 
сельской местности.

Принятые условные обозначения:
« - »      -    явление отсутствует;
«…»      -   данные отсутствуют;
«0,0»     -   небольшая величина
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Алғы сөз

«Ауыл (село) дамуының 
мониторингі» статистикалық бюл
летенінде Қазақстан Республика-
сы және оның өңірлері бойынша 
ауыл дамуының негізгі әлеуметтік-
экономикалық көрсеткіштері тоқсан
дық негізде жарияланған.

Пайдаланушыларға статис
тикалық деректерді ұсынудың 
уақытылылығы мақсатында бюлле-
тень екі бөлімде шығарылады.

Бірінші бөлімде ауыл халқының 
жұмыспен қамтылуы, өнеркәсіп пен 
ауыл шаруашылығы өндірісінің, 
көлік пен байланыстың дамуы тура-
лы, негізгі капиталға жұмсалған ин-
вестициялар туралы, ауылды жерде 
тіркелген заңды тұлғалар саны тура-
лы деректер келтірілген. Сол сияқты 
тұтыну рыногындағы бағалар, білім 
беру мен денсаулық сақтаудың да-
муы, негізгі құрал-жабдықтар мен ау-
ылды жердегі тұрғын үй қоры туралы 
деректер жарияланған.

Бюллетеннің екінші бөлімінде 
ауылдағы демографиялық процес
терді, еңбекақы төлеу, халық 
тұрмысының деңгейін, бөлшек сау
да тауар айналымы мен қызмет 
көрсету көлемін, ауылды жерде 
орналасқан кәсіпорындардың қаржы-
шаруашылық қызметінің нәтижелерін 
бейнелейтін статистикалық деректер 
берілген.

Қазақстан Республикасы Ста-
тистика агенттігі бюллетеньді мем
лекеттік статистика органдары кәсі
порындардан, ұйымдардан ала-
тын деректер, іріктеп зерттеу және 
статистикалық байқаудың басқа да 
нысандарының нәтижелері бойын
ша, сондай-ақ статистикалық қыз
метті жүзеге асыратын басқа да 
мемлекеттік органдар ұсынған ақ
парат негізінде дайындаған.

Предисловие

В статистическом бюллетене «Мо-
ниторинг развития аула (села)» пу-
бликуются основные социально-
экономические показатели развития 
села по Республике Казахстан и его 
регионам на ежеквартальной основе.

В целях своевременности предо-
ставления статистических данных 
пользователям, бюллетень выпуска-
ется в 2-х частях.

В первой части представлены дан-
ные о занятости сельского насе-
ления, развитии промышленного и 
сельскохозяйственного производ-
ства, транспорта и связи, об инве-
стициях в основной капитал, о коли-
честве юридических лиц, зарегистри-
рованных в сельской местности. Пу-
бликуются также данные о ценах на 
потребительском рынке, развитии об-
разования и здравоохранения, основ-
ных средствах и жилищном фонде в 
сельской местности.

Во второй части бюллетеня пред-
ставлены статистические данные, 
отражающие демографические про-
цессы на селе, оплату труда, уровень 
жизни населения, объемы рознично-
го товарооборота и услуг, результаты 
финансово-хозяйственной деятель-
ности предприятий, расположенных в 
сельской местности.

Бюллетень подготовлен Агент-
ством Республики Казахстан по ста-
тистике на основе данных, получае-
мых органами государственной ста-
тистики от предприятий, организа-
ций, по результатам выборочных об-
следований и других форм статисти-
ческого наблюдения, а также инфор-
мации, предоставленной другими го-
сударственными органами, осущест-
вляющими статистическую деятель-
ность.
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1.	 ӨНЕРКӘСІП
Өнеркәсіп кәсіпорындарының 

құндық көріністегі өнімдеріне 
өткізуге арналған өнімдердің (дайын 
өнімдердің; кәсіпорынның негізгі 
құрал-жабдықтарын монтаждауға 
немесе жөндеуге арналған меншікті 
өндіріс тауарларының; меншікті 
өндірістің өндіріс құралдарының; 
өздерінің қызметкерлеріне заттай 
нысанда еңбек ақы есебінде беру-
ге пайдаланылатын меншікті өндіріс 
бұйымдарының); әрі қарай өңдеуге 
арналған тауарлардың (өздері 
өңдейтін жартылай дайын өнімдердің, 
қосымша және қосалқы өндіріс 
өнімдерінің); өнеркәсіптік сипаттағы 
тауарлардың (қызметтердің) құны жа-
тады.

Тұтастай өнеркәсіп бойынша 
және оның қызмет түрлері бойын
ша өнімдердің көлемі заңды тұлға
лардың және меншік нысанда
рына қарамастан олардың оқшау
ландырылған бөлімшелерінің өндір
ген өнеркәсіптік сипаттағы өнім
дер, тауарлар мен қызметтер тура-
лы деректердің жиынтығы ретінде 
анықталады. Өнімдердің көлемі ту-
ралы деректер нақты қолданыстағы 
(ағымдағы) бағада келтіріледі.

Нақты көлем индекстері – бұл 
өнеркәсіп өнімдері көлемінің салыс
тырылатын кезеңдердегі өзгерісін 
сипаттайтын салыстырмалы көрсет
кіштер.

Заттай көріністегі өнеркәсіп 
өнімдерін өндіру заттай көріністегі 
өнімдердің нақты түрлерін шығаруды 
сипаттайды. Бұл, әдетте, осы 
кәсіпорынның ішіндегі өнеркәсіптік-
өндірістік мұқтаждарға шығындалған 
өнімдерді, яғни, жалпы шығарылымды 
есепке алумен көрсетіледі. Заттай 
көріністегі өнеркәсіп өнімдерінің 
көлемі туралы көрсеткіштер шағын 

1.	 ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
Продукцией промышленного 

предприятия в стоимостном выра-
жении считается стоимость проду
кции, предназначенной для реали-
зации (сбыта) (готовых изделий; то-
варов собственного производства 
для монтажа или ремонта основ-
ных средств самого предприятия; 
средств производства собственного 
производства; изделий собственного 
производства, используемых для вы-
дачи своим работникам в счет опла-
ты труда в натуральной форме); то-
варов, предназначенных для даль-
нейшей переработки (полуфабри-
катов своей выработки и продукции 
вспомогательных и подсобных произ-
водств); товаров (услуг) промышлен-
ного характера.

Объем продукции в целом по про-
мышленности и ее видам деятель-
ности определяется как сумма дан-
ных об объеме продукции, товаров 
и услуг промышленного характера, 
произведенных юридическими лица-
ми и их обособленными подразде-
лениями независимо от формы соб-
ственности. Данные об объеме про-
дукции приводятся в фактически дей-
ствующих (текущих) ценах.

Индексы физического объе-
ма – это относительные показатели, 
характеризующие изменение объема 
промышленной продукции за сравни-
ваемые периоды.
Производство промышленной про-
дукции в натуральном выражении 
отражает выпуск конкретных видов 
продукции в натуральном выражении. 
Показывается, как правило, с учетом 
продукции, израсходованной на про-
мышленно - производственные нуж-
ды внутри данного предприятия, т.е. 
валовой выпуск. Показатели об объ-
еме промышленной продукции в на-
туральном выражении представлены 



11

по всем предприятиям, выпускающим 
промышленную продукцию, с учетом 
малых предприятий и промышленных 
производств при непромышленных 
предприятиях (организациях). 

кәсіпорындар мен өнеркәсіптік емес 
кәсіпорындар (ұйымдар) жанындағы 
өнеркәсіптік өндірістерді есепке ала 
отырып, өнеркәсіп өнімдерін шығара
тын барлық кәсіпорындар бойынша 
келтірілген.
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2.	 АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫҒЫ ӨНДІРІСІ 
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО

Сельскохозяйственное предп
риятие – юридическое лицо или 
его структурное подразделение, 
занимающееся производством, хра
нением и переработкой сельско
хозяйственной продукции, оказанием 
услуг в области сельского хозяйства.

Крестьянское (фермерское) хо
зяйство – семейно-трудовое объе
динение лиц, в котором осущест
вление индивидуального предпри
нимательства неразрывно связано с 
использованием земель сельскохо
зяйственного назначения для произ
водства сельскохозяйственной про
дукции, а также с переработкой и 
сбытом этой продукции.

Субъектами крестьянского (фер
мерского) хозяйства являются лица, 
занимающиеся предпринимательс
кой деятельностью без образования 
юридического лица и при отсутствии 
признаков юридического лица. 
Крестьянское (фермерское) хозяйст
во может выступать в формах:

- крестьянского хозяйства, в 
котором предпринимательская дея
тельность осуществляется в форме 
семейного предпринимательства, 
основанного на базе общей совмест-
ной собственности. Создается на 
основании получения государствен-
ного акта на право аренды или посто-
янного пользования земельным 
участком;

- фермерского хозяйства, осно-
ванного на осуществлении инди
видуального предпринимательства. 
Создается на основании получения 
патента на сельскохозяйственную 
деятельность;

- фермерского хозяйства, органи-
зованного в форме простого товари-
щества на основе договора о совмест-

Ауыл шаруашылығы кәсіпорны –  
ауыл шаруашылығы өнімін өндірумен, 
сақтаумен, қайта өңдеумен және ауыл 
шаруашылығы саласындағы қызмет 
көрсетумен айналысатын заңды тұлға 
немесе оның құрылымдық бөлімшесі.

Шаруа (фермер) қожалығы – жеке 
кәсіпкерліктің жүзеге асырылуы ауыл 
шаруашылығы өнімін өндіру үшін 
ауыл шаруашылығы мақсатындағы 
жерлерді пайдаланумен, сондай-ақ 
осы өнімді өңдеумен және өткізумен  
үздіксіз байланысты  адамдардың 
отбасылық-еңбек бірлестігі.

Заңды тұлға құрмай және оның 
нышандарынсыз кәсіпкерлік қызмет
пен айналысатын адамдар шаруа 
(фермер) қожалығының субъектілері 
болып табылады. Шаруа (фермер) 
қожалығы мынадай нысандарда 
құрылуы мүмкін:

кәсіпкерлік қызмет жалпы бірлескен 
меншік базасында құрылған отбасылық 
кәсіпкерлік нысанында жүзеге асыры-
латын шаруа қожалығы. Жер учаскесін 
жалдау немесе тұрақты пайдалану 
құқығын беретін мемлекеттік актіні алу 
негізінде құрылады;

жеке кәсіпкерлікті жүзеге асыру 
негізінде құрылған фермер қожалығы. 
Ауыл шаруашылығы қызметіне патент 
алу негізінде құрылады;

бірлескен шаруашылық қызметі 
туралы шарт негізінде жәй серіктестік 
нысанында ұйымдастырылған фер-
мер қожалығы.

Жұртшылық шаруашылығына 
халықтың жеке қосалқы шаруашылық
тары, ұжымдық бақтар мен бақшалар, 
саяжай учаскелері жатады.

Жеке қосалқы шаруашылықтарға 
жер ауыл шаруашылығы өнімдерін 
өндіру үшін пайдалануға, иеленуге 
және меншікке беріледі.
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Ауыл шаруашылығы алқабы 
– ауыл шаруашылығы өнімдерін 
алу үшін пайдаланылатын жер 
учаскелері. Оның құрамына егістік, 
тұрақты дақылдар егілетін жерлер, 
шабындықтар мен жайылымдар 
кіреді.

Егістік – ауыл шаруашылығы 
дақылдарын егуге пайдаланылатын, 
жүйелі өңделіп отыратын пайдалы 
жерлер, оған көпжылдық шөптерді 
егетін жерлер мен таза сүрі жерлер 
де кіреді.

Шабындықтар – шөп шабу 
үшін жүйелі пайдаланылатын жер 
учаскелері.

Жайылымдар – мал жаю үшін 
жүйелі түрде пайдаланылатын (осын-
дай пайдалану негізгі болып табыла-
тын) ауыл шаруашылығы алқаптары, 
сондай-ақ шабындыққа пайдала-
нылмайтын және тыңайған жерлерге 
жатпайтын мал жаюға жарамды жер 
учаскелері.

Ауыл шаруашылығының жал
пы өнімі - өткізуге, сондай-ақ өз 
мұқтаждықтарына тұтыну үшін салада 
жасалған материалдық игіліктердің  
жалпы құны. Ауыл шаруашылығының 
жалпы өнімі мал шаруашылығы 
және өсімдік шаруашылығының бар
лық шаруашылық санаттарында 
өндірілген өнім құнынан, өсімдік 
шаруашылығындағы аяқталмаған 
өндіріс құнының өзгеруінен және 
көрсетілген ауыл шаруашылығы қыз
меттер көлемінен қалыптасады.

Өсімдік шаруашылығының 
өнімі- ағымдағы жылғы түсімнен 
алынған барлық ауыл шаруашылығы 
дақылдарының құны: дәнді, техни
калық дақылдар (майлы дақылдар 
тұқымы, қант қызылшасы, темекі 
және т.б.) , картоп, көкөніс және бақ
ша дақылдары, жеміс-жидек, өз
ге де өсімдік шаруашылығы өнім
дерінің түрлері (азықтық тамыр 
жемістілер, шөп, сабан, пішендеме, 

ной хозяйственной деятельности.
К хозяйствам населения отно

сятся личные подсобные хозяйства 
населения, коллективные сады и 
огороды, дачные участки. Личным 
подсобным хозяйствам земля пре
доставляется в пользование, вла
дение и собственность для произ
водства продукции сельского хозяйс
тва.

Сельскохозяйственные угодья 
– участки земли, используемые для 
получения сельскохозяйственной 
продукции. В их состав входят пашни, 
земли под многолетними культурами, 
сенокосы и пастбища.

Пашня – систематически обраба
тываемые сельскохозяйственные 
угодья, используемые под посе-
вы сельскохозяйственных культур, 
включая посевы многолетних трав и 
чистые пары.

Сенокосы – сельскохозяйственные 
угодья, систематически используе
мые для сенокошения.

Пастбища – сельскохозяйствен
ные угодья, систематически испо
льзуемые для выпаса животных (та
кое использование является основ
ным), а также земельные участки, 
пригодные для пастьбы скота, не ис-
пользуемые под сенокос и не являю-
щиеся залежью.

Валовая продукция сельского 
хозяйства – общая стоимость мате
риальных благ и услуг, созданных 
в отрасли, как для реализации, 
так и для собственного потреб
ления. Валовая продукция сельс
кого хозяйства формируется из 
стоимости произведенной проду
кции животноводства и растение
водства во всех категориях хо
зяйств, изменения стоимости не
завершенного производства в рас
тениеводстве и объема оказанных 
сельскохозяйственных услуг.

Продукция растениеводства – 
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сүрлем,гүлдер және т.б.) .
Мал шаруашылығының өнімі – 

ауыл шаруашылығы малдарынан 
алынған өнімдердің (сүт, жұмыртқа, 
жүн, тері және т.б.) құны, союға өт
кізілген мал және құс құны, ара 
шаруашылығы, терісі бағалы аң 
шаруашылығы өнімінің құны.

Ауыл шаруашылығының жалпы 
өнімінің нақты көлем индексі - 
салыстырылатын кезеңдердегі  
ауыл шаруашылығындағы өндіріс 
көлемінің өзгеруін сипаттайтын 
салыстырмалы көрсеткіш.

Егістік жерлер – ауыл шаруа-
шылығы дақылдары егілген жердің 
ауданы. Оның құрамына, қысқы 
солғандарын есептен шығарып 
тастағандағы өткен жылғы егілген 
күздіктер, дербес ауданға, соның 
ішінде солған күздіктердің орнына 
қайта себілгендерді қоса, ағымдағы 
жылы егілген жаздық дақылдар және 
берілген жылы егілген көпжылдық 
шөптер (бүркемесіз), бұрынғы жыл
дары егілген көпжылдық шөптер
дің биыл жиналатын ауданы, яғни 
көктемге сақталған шабындық ау
даны кіреді.

Ауыл шаруашылығы дақылда
рын жалпы жинау – әртүрлі ауыл 
шаруашылығы дақылдарының бар
лық егістігінен, ауыл шаруашы
лығы екпелерінен немесе басқа 
ауыл шаруашылығы жерлерінен 
өндірілген (жиналған) өнім. Дәнді 
дақылдардың, күнбағыстың, қант 
қызылшасының (фабрикалық) жалпы 
түсімі жетілдіруден кейінгі (таза, 
есепке алынатын салмақта) салмақ 
бойынша, басқа дақылдардардың – 
алғашқы кіріске алынған (бункерлік) 
салмағы бойынша көрсетіледі.

Ауыл шаруашылығы дақылда
рының түсімі – жер бірлігінен ауыл 
шаруашылығы өнімінің орташа 
жиналымын сипаттайтын көрсеткіш, 
1 гектардан жиналған центнермен 

стоимость всех сельскохозяйствен
ных культур, полученных от урожая 
текущего года: зерновых, техниче-
ских культур (семян масличных куль-
тур, сахарной свеклы, табака и др.), 
картофеля, овощей и бахчевых куль-
тур, плодов и ягод, прочих видов рас-
тениеводческой продукции (кормо-
вых корнеплодов, сена, соломы, се-
нажа, силоса, трав, цветов и др.)

Продукция животноводства – 
стоимость полученных от сельс
кохозяйственных животных про
дуктов (молока, яиц, шерсти, шкур 
и др.), стоимость скота и птицы, 
реализованных на убой, стоимость 
продукции пчеловодства и пушного 
звероводства.

Индекс физического объема ва
ловой продукции сельского хозяй
ства - относительный показатель, 
характеризующий изменение объема 
производства в сельском хозяйстве в 
сравниваемых периодах.

Посевная площадь – площадь 
пашни, засеянная сельскохозяйст
венными культурами. В ее состав 
входят: озимые посевы прошлого 
года за вычетом зимней гибели; 
яровые, посеянные в текущем году на 
самостоятельной площади, включая 
пересев озимых и многолетние травы 
посева данного года (беспокровные); 
многолетние травы посева прошлых 
лет на площади, которая будет 
убираться в текущем году, т.е. укосная 
площадь, сохранившаяся к весне.

Валовой сбор сельскохозяйст
венных культур - продукция, про
изведенная (собранная) со всей 
площади посевов различных сельс
кохозяйственных культур, сельс
кохозяйственных насаждений или 
других сельскохозяйственных угодий. 
Валовой сбор зерновых культур, 
подсолнечника, сахарной свеклы 
(фабричной) устанавливается в весе 
после доработки (чистом, зачетном 
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жалпы жинаудың жиналған алқапқа 
қатынасы ретінде есептеледі.

Мал мен құс басы – есепті кезең 
аяғына шаруашлықтарда қолда бар
тірі малмен құстың саны.

Мал шаруашылығының өнімін 
өндіру – ауыл шаруашылығы мал
дарын пайдалану нәтижесінде да
йын өнім өндірісі (сүт, жұмыртқа, 
жүн, тері және т.б.), тірі салмақта 
союға өткізілген барлық мал және 
құс түрлері, ара шаруашылығы, 
терісі бағалы аң шаруашылығы 
өнімі.

Мал мен құсты союға өткізу  
мемлекетке, тұтынушылар коопера
цияларына, базарға, меншікті сауда 
желісі мен қоғамдық тамақтану 
кәсіпорындары арқылы союға са
ту, баспа – бас айырбас мәмілесі 
бойынша айырбастау, сондай-ақ 
шаруашылықтың өзінде мал мен 
құсты сою.

Сүт өндіру нақты сауылған си
ыр, қой, ешкі, түйе, жылқы сүтін, 
оның өткізілгеніне немесе бір бө
лігі шаруашылықта бұзаулар мен 
торайларды суаруға кеткеніне 
қарамастан сипаттайды. Емізіп 
асырау кезінде бұзаулар сорған 
сүт өнімге кірмейді және бір 
сиырдан сауылатын сүт мөлшерін 
анықтағанда есепке алынбайды.

Жүн өндіру оның сатылғаны 
немесе ішкішаруашылық 
қажеттілігіне жұмсалғанына 
қарасмастан қой, ешкі және түйенің 
барлық нақты қырқылған жүнін түгел 
есептейді. Қой терісін былғарыға 
өнеркәсіптік өңдеу кезінде алынған 
жүн (“қышқыл жүн” деп аталатын) 
өнімге енгізілмейді. Жүннің салмағы 
тура қырқудан кейінгі табиғи 
салмақта көрсетіледі.

Жұмыртқа өндіру құстар санын 
ұдайы өсіруге (инкубацияға, басқаға) 
жұмсалған жұмыртқа санын қоса, 
олардың бір жылда үй құстарының 

весе), по остальным культурам – в 
первоначально-оприходованном 
(бункерном) весе.

Урожайность сельскохозяйс
твенных культур – показатель, 
характеризующий средний сбор 
сельскохозяйственной продукции с 
единицы площади; исчисляется как 
отношение валового сбора к убран
ной площади, в центнерах с 1 гектара.

Поголовье скота и птицы – чис
ленность живого скота и птицы, 
имеющихся в хозяйствах на конец 
отчетного периода.

Производство продукции жи
вотноводства – производство го
товых продуктов в результате испо
льзования сельскохозяйственных 
животных (молоко, яйца, шерсть, 
шкуры и др.), реализация на убой 
всех видов скота и птицы в живом 
весе, продукция пчеловодства и 
пушного звероводства.

Реализация на убой скота и 
птицы – продажа на убой всех ви
дов скота и птицы государству, пот
ребкооперации, на рынке, через 
собственную торговую сеть, предп
риятия общественного питания, об
мен по бартерным сделкам, а также 
забой скота и птицы непосредственно 
в хозяйстве.

Производство молока характе
ризуется фактически надоенным 
коровьим, овечьим, козьим, верб
люжьим, кобыльим молоком, незави
симо от того, было ли оно реализовано 
или часть его потреблена в хозяйстве 
на выпойку телят и поросят. Молоко, 
высосанное телятами при подсосном 
их содержании, в продукцию не вклю
чается и не учитывается при расчете  
продуктивности коров.

Производство шерсти включает 
всю фактически настриженную 
овечью, козью, верблюжью шерсть и 
козий пух, независимо от того, была ли 
она реализована или использована  
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барлық түрлерінен жиналғанын 
есептейді.

Мал мен құстың өнімділігі –мал 
мен құстың 1 басына мал шаруа
шылығы өнімінің өндірісін сипат
тайтын көрсеткіш. Өнімділікті 1 
сиырдан сауылатын орташа сүт 
сауымы, 1 мекиеннің орташа 
жұмыртқа шығымы, 1 қойдан 
қырқылған жүннің орташа шығымы, 
1 мал басының орташа тірі салмағы 
сияқты көрсеткіштер сипаттайды.

на внутрихозяйственные нужды. 
Шерсть, полученная с овчин при 
промышленной переработке их на 
кожу (так называемая „кислая шерсть”) 
в продукцию не включается. Вес 
шерсти показывается физи-ческий, 
непосредственно после стрижки овец.

Производство яиц включает 
их сбор за год от всех видов до
машней птицы, включая яйца, 
использованные на воспроиз
водство птицы (инкубация и др.).

Продуктивность скота и птицы 
– показатель, характеризующий 
производство продукции живот-
новодства на 1 голову скота и птицы. 
Продуктивность характеризуют та
кие показатели как средний удой 
молока на 1 дойную корову, средняя 
яйценоскость на 1 курицу несушку, 
средний настриг шерсти с 1 овцы, 
средний живой вес 1 головы скота.
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Ауыл шаруашылығы өндірісінің негізгі көрсеткіштері 
Основные показатели сельскохозяйственного производства

2009 2008
2009 жыл 2008 жылға 

пайызбен  
2009г. в % к 2008 г.

Қаңтар-
қыркүйектегі ауыл 
шаруашылығының 
жалпы өнімі (нақты 
қолданыста болған 
бағаларда), млн. 
теңге 1 037 011,6

Валовая продукция 
сельского хозяйства 
за январь-сентябрь 
(в фактически 
действовавших 
ценах), млн. тенге

  өсімдік 
шаруашылығы 588 469,5   растениеводство
  мал шаруашылығы 448 542,1   животноводство
1 шілдедегі 
жағдай бойынша, 
шаруашылық 
жүргізудің  барлық 
нысандарындағы 
ауыл шаруашылығы 
құралымдарының 
саны; бірлік 201 171 201 538 99,8

Число сельхозфор-
мирований всех форм 
хозяйствования, по 
состоянию на 1 июля; 
единиц

одан: из них:
ауыл шаруашылығы 
кәсіпорындары - 
барлығы: 7 355 7 472 98,4

сельскохозяйствен-
ные предприятия 
-всего:

оның ішінде: в том числе:
мемлекеттік 
кәсіпорындар 31 45 68,9

государственные 
предприятия

мемлекеттік емес 
кәсіпорындар 7 324 7 427 98,6

негосударственные 
предприятия

шаруа (фермер) 
қожалықтары 193 816 19 4066 99,9

крестьянские 
(фермерские) 
хозяйства

Халықтың 
жеке қосалқы 
шаруашылықтары, 
мың бірлік 2 239,3 2 217,6 100,98

Личные подсобные 
хозяйства населения, 
тысяч единиц

1 қазандағы мал мен 
құс саны; мың бас

Поголовье скота и 
птицы на 1 октября; 
тыс. голов

ірі қара мал 6 827,4 6 680,4 102,2
крупный рогатый 
скот

шошқа 1 835,8 1 889,4 97,2 свиньи
қой мен ешкі 19 999,0 19 314,1 103,5 овцы и козы
жылқы 1 571,6 1 493,0 105,3 лошади
түйе 163,4 155,9 104,8 верблюды
құс 36 250,6 34 001,4 106,6 птица

Қаңтар-қыркүйектегі 
мал шаруашылығы 
өнімдерін өндіру

Производство 
продукции 
животноводства за 
январь-сентябрь

ет (тірі салмақта), 
мың тонна 1 051,3 1 027,6 102,3

мясо (в живом весе), 
тыс. тонн
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Жалғасы� Продолжение

2009 2008
2009 жыл 2008 жылға 
пайызбен 2009г. в % 

к 2008 г.
ет (сойыс 
салмағында), мың 
тонна 589,2 569,1 103,5

мясо (в убойном 
весе), тыс. тонн

сүт, мың тонна 4 342,6 4 271,3 101,7 молоко, тыс. тонн
жұмыртқа, млн. дана 2 540,5 2 249,4 112,9 яйца, млн. штук
жүн (нақты 
салмақта), мың 
тонна 34 569,4 33 279,3 103,9

шерсть (в 
физическом весе), 
тыс.тонн

Қаңтар-қыркүйектегі 
мал мен құстың 
өнімділігі

Продуктивность скота 
и птицы за январь-
сентябрь

Етке өткізілген бір 
бас малдың орташа 
салмағы, кг

Средний вес одной 
головы скота, 
реализованного на 
мясо, кг

    ірі қара малдың 296 299 99,0
    крупного рогатого 
скота

    шошқаның 93 93 100,0     свиней
    қой мен ешкінің 38 38 100,0     овец и коз

 Бір сиырдан 
сауылған сүт, кг 1 880 1 867 100,7

Надой молока в 
расчете на одну 
корову, кг

 Бір мекиеннің 
орташа жылдық 
жұмыртқа
лағыштығы, дана 170 162 104,9

Среднегодовая 
яйценоскость кур-
несушек, штук
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Мал шаруашылығы 
Животноводство

1 қазандағы жағдай бойынша мал мен құс саны 
Численность скота и птицы по состоянию на 1 октября

мың бас� тыс. голов

2009 2008

2009 жыл 
2008 жылға 
пайызбен 

2009г. в % к 
2008г.

Ірі қара мал 6 827,4 6 680,4 102,2 Крупный рогатый скот
Шошқа 1 835,8 1 889,4 97,2 Свиньи
Қой мен ешкі 19 999,0 19 314,1 103,5 Овцы и козы
Жылқы 1 571,6 1 493,0 105,3 Лошади
Түйе 163,4 155,9 104,8 Верблюды
Құс 36 250,6 34 001,4 106,6 Птица

Қаңтар-қыркүйектегі мал шаруашылығы өнімдерін өндіру 
Производство продукции животноводства за январь-сентябрь

2009 2008
2009 жыл 2008 жылға 

пайызбен 
2009г. в % к 2008г.

Ет (сойыс 
салмағында), мың 
тонна 589,2 569,1 103,5

Мясо (в убойном 
весе), тыс.тонн

Сүт, мың тонна 4 342,6 4 271,3 101,7 Молоко, тыс.тонн
Жұмыртқа, млн. дана 2 540,5 2 249,4 112,9 Яйца, млн.штук

Қаңтар-қыркүйектегі мал мен құстың өнімділігі 
Продуктивность скота и птицы за январь-сентябрь

2009 2008
2009 жыл 2008 жылға 

пайызбен 
2009г. в % к 2008г.

Етке өткізілген бір 
бас малдың орташа 
салмағы, кг

Средний вес одной 
головы скота, 
реализованного на 
мясо, кг

  ірі қара мал 296 299 99,0
крупного рогатого 
скота

  шошқа 93 93 100,0 свиней
  қой мен ешкі 38 38 100,0 овец и коз

Бір сиырдан сауылған 
сүт, кг 1 880 1 867 100,7

Надой молока в 
расчете на одну 
корову, кг

Бір қойдан қырқылған 
орташа жылдық жүн, 
кг 2,8 2,9 96,6

Средний годовой 
настриг шерсти с 
одной овцы, кг

Бір мекиеннің 
орташа жылдық 
жұмыртқалағыштығы, 
дана 170 162 104,9

Среднегодовая 
яйценоскость кур-
несушек, штук
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2009 жылғы қаңтар-қыркүйекте етке өткізілген ірі  
қара малдың тірілей орташа салмағы 

Средний живой вес крупного рогатого скота, реализованного  
на убой, за январь-сентябрь 2009 года

килограмм� килограммов

Шаруашылықтың 
барлық санаттары 
Все категории хо-

зяйств

Меншіктің барлық 
нысандарындағы 

ауыл шаруашылығы 
кәсіпорындары 

Сельхозпредприя-
тия всех форм соб-

ственности

Шаруа (фермер) 
қожалықтары 

Крестьянские (фер-
мерские) хозяйства

Жұртшылық 
шаруашылықтары 
Хозяйства насе-

ления

Қазақстан 
Республикасы 296 348 306 292
Ақмола 271 333 267 266
Ақтөбе 296 318 281 296
Алматы 335 321 323 338
Атырау 291 259 292 291
Батыс Қазақстан 295 324 327 288
Жамбыл 343 336 330 345
Қарағанды 286 302 289 286
Қостанай 268 385 258 257
Қызылорда 247 224 245 247
Маңғыстау 210 - 220 207
Оңтүстік 
Қазақстан 340 347 333 340
Павлодар 304 341 304 300
Солтүстік 
Қазақстан 232 363 196 226
Шығыс 
Қазақстан 307 322 307 307
Астана қаласы 411 527 328 326
Алматы қаласы 314 368 - 310

2009 жылғы қаңтар-қыркүйекте етке өткізілген шошқаның  
тірілей орташа салмағы 

Средний живой вес свиней, реализованных на убой,  
за январь-сентябрь 2009 года

килограмм� килограммов

Шаруашылықтың 
барлық санаттары 
Все категории хо-

зяйств

Меншіктің барлық 
нысандарындағы 

ауыл шаруашылығы 
кәсіпорындары 

Сельхозпредприя-
тия всех форм соб-

ственности

Шаруа (фермер) 
қожалықтары 

Крестьянские (фер-
мерские) хозяйства

Жұртшылық 
шаруашылықтары 
Хозяйства насе-

ления

Қазақстан 
Республикасы 93 90 100 93
Ақмола 84 76 90 84
Ақтөбе 91 89 90 91
Алматы 79 101 91 75
Атырау 74 68 71 78
Батыс Қазақстан 103 93 132 101
Жамбыл 109 134 99 109
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Жалғасы� Продолжение

Шаруашылықтың 
барлық санаттары
Все категории хо-

зяйств

Меншіктің барлық 
нысандарындағы 

ауыл 
шаруашылығы 
кәсіпорындары 

Сельхозпредприя-
тия всех форм соб-

ственности

Шаруа (фермер) 
қожалықтары 

Крестьянские (фер-
мерские) хозяйства

Жұртшылық 
шаруашылықтары 
Хозяйства насе-

ления

Қарағанды 89 70 99 98
Қостанай 89 108 94 89
Қызылорда 95 71 85 96
Маңғыстау 120 - 120 121
Оңтүстік 
Қазақстан 99 140 124 93
Павлодар 89 93 91 86
Солтүстік 
Қазақстан 119 97 107 123
Шығыс 
Қазақстан 99 93 105 99
Астана қаласы 100 - - 100
Алматы қаласы 90 81 - 90

2009 жылғы қаңтар-қыркүйектегі етке өткізілген қой мен  
ешкінің тірілей орташа салмағы 

Средний живой вес овец и коз, реализованных на убой,  
за январь-сентябрь 2009 года

килограмм� килограммов

Шаруашылықтың 
барлық санаттары
Все категории хо-

зяйств

Меншіктің барлық 
нысандарындағы 

ауыл 
шаруашылығы 
кәсіпорындары 

Сельхозпредприя-
тия всех форм соб-

ственности

Шаруа (фермер) 
қожалықтары 

Крестьянские (фер-
мерские) хозяйства

Жұртшылық 
шаруашылықтары 
Хозяйства насе-

ления

Қазақстан 
Республикасы 37 34 38 37
Ақмола 36 37 30 36
Ақтөбе 39 37 39 39
Алматы 34 33 35 34
Атырау 40 29 41 41
Батыс Қазақстан 37 43 38 36
Жамбыл 38 38 37 38
Қарағанды 38 36 38 37
Қостанай 40 33 35 40
Қызылорда 34 30 32 34
Маңғыстау 32 27 32 33
Оңтүстік 
Қазақстан 38 41 39 38
Павлодар 40 40 41 40
Солтүстік 
Қазақстан 44 40 43 44
Шығыс 
Қазақстан 39 36 39 38
Астана қаласы 35 15 - 37
Алматы қаласы 41 - 50 41
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3.	 ИНВЕСТИЦИЯЛАР
Негізгі капиталға салынған 

инвестициялар негізгі құрал-жаб
дықтарды құруға және ұлғайтуға 
бағытталған шығындардың жиынтығы 
болып табылады. Негізгі капиталға 
салынған инвестицияларға үйлер мен 
ғимараттарды салу және күрделі жөндеу 
жұмыстарының шығындары; машиналар 
мен жабдықтарды, құрал-саймандарды 
сатып алуға кеткен шығындар; басқа да 
күрделі жұмыстар мен шығындар кіреді.

Ауылды  жерлерде  өндірістік  қуат
тар мен объектілерді іске қосуға 
жаңадан салынған және толықтай біткен 
объектілерге қосылған қуаттар туралы, 
сондай-ақ қаржыландырудың барлық 
көздері есебінен жүзеге асырылған 
техникалық қайта жарақтанудың және 
қайта жаңғыртудың есебінен қуат
тардың өсімі туралы деректер берілген. 
Бұл деректер қабылдау актілерінде 
көрсетілген нақты қабылданған өлшем
дерде, әдеттегідей, өлшемнің заттай 
бірліктерінде есепке алынады. Жекеле
ген  жағдайларда  қуаттарды  іске  қосу 
туралы деректер құндық көрінісінде 
көрсетіледі. Салынған цехтар, корпус
тар  оларда өнім шығару басталмаса, 
бұл санатта есепке алынбайды.

3.	 ИНВЕСТИЦИИ
Инвестиции в основной капитал 

представляют собой совокупность 
затрат, направленных на создание 
и воспроизводство основных фон-
дов. Инвестиции в основной капитал 
включают затраты на работы по стро-
ительству и капитальному ремонту 
зданий и сооружений; приобретение и 
капитальный ремонт машин, оборудо-
вания, инструмента и инвентаря; про-
чие капитальные работы и затраты.

Ввод в действие мощностей и 
объектов в сельской местности вклю-
чает данные о введенных мощностях 
на вновь построенных и полностью 
законченных объектах, а также при-
росты мощностей за счет реконструк-
ции и технического перевооружения, 
осуществленных за счет всех источ-
ников финансирования. Эти данные 
учитываются в фактически принятых 
размерах, указанных в актах приемки, 
как правило, в натуральных единицах 
измерения. В отдельных случаях дан-
ные о вводе в действие мощностей 
показываются в стоимостном выра-
жении. Построенные цеха, корпуса, в 
которых не начат выпуск продукции, в 
этой категории не учитываются.
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2009 жылғы қаңтар-қыркүйектегі меншік нысандары бойынша ауылды 
жердегі негізгі капиталға инвестициялар 

Инвестиции в основной капитал в сельской местности  
по формам собственности за январь-сентябрь 2009 года

мың теңге� тыс.тенге

Барлығы
Всего

 оның ішінде
в том числе:

мемлекеттік
государственная

жеке
частная

басқа мемлекеттердің, 
олардың заңды 
тұлғалары мен 
азаматтарының 

және халықаралық 
ұйымдардың

других государств, 
их юридических 
лиц и граждан и 
международных 

организаций
Қазақстан 
Республикасы  1 119 272 098   140 638 118   787 025 433   191 608 547
Ақмола   35 157 116   4 004 527   31 079 880    72 709
Ақтөбе   128 523 028   14 102 525   90 870 755   23 549 748
Алматы 
облысы   181 294 981   10 006 386   169 181 957   2 106 638
Атырау   69 573 737   8 148 871   60 137 979   1 286 887
Батыс 
Қазақстан   123 867 629   4 952 414   28 025 168   90 890 047
Жамбыл   159 805 205   5 316 289   154 488 805     111
Қарағанды   39 905 437   13 520 970   26 099 249    285 218
Қостанай   19 960 769   5 072 895   14 183 207    704 667
Қызылорда   35 537 934   13 228 726   19 218 474   3 090 734
Маңғыстау   116 151 561   7 767 494   45 199 154   63 184 913
Оңтүстік 
Қазақстан   161 033 373   33 129 390   122 849 898   5 054 085
Павлодар   15 389 776   10 738 458   3 830 704    820 614
Солтүстік 
Қазақстан   17 941 889   5 275 643   12 656 321    9 925
Шығыс 
Қазақстан   15 129 663   5 373 530   9 203 882    552 251
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Меншіктің барлық нысандарындағы кәсіпорындар мен ұйымдардың 
ауылды жердегі объектілер мен қуаттарды іске қосуы 

Ввод в действие объектов и мощностей в сельской местности предпри-
ятиями и организациями всех форм собственности

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-қыркүйек
Январь-сентябрь 2009г.

Ірі қара мал төлін өсіру және 
бордақылау бойынша мал 
шаруашылығы кешені
Животноводческие комплексы 
по выращиванию и откорму 
молодняка крупного рогатого 
скота

саны 
голов 200

Оңтүстік Қазақстан 200

Қойларға арналған қора-жайлар
Помещения для овец

мал орны

скотомест 4 900
 Алматы облысы 1 600
 Жамбыл 2 000
Шығыс Қазақстан 1 300
Мал ұстауға арналған өзге 
қоралар
Прочие здания для содержания 
животных

бірлік

единиц 1
Ақмола 1
Ірі-қара малдарға арналған қора-
жайлар
Помещения для крупного 
рогатого скота

мал орны

скотомест 1 770
 Алматы облысы 1 500
Батыс Қазақстан 70
Шығыс Қазақстан 200
Өзге де астық сақтайтын 
қоймалар
Прочие зернохранилища

тонна

тонн 8 300
Ақмола 3 300
Қостанай 5 000

Тұқым қоймалары
Семенохранилища

тонна

тонн 100
Ақмола 100

Зерносушилки

тонна

тонн 20 000
Ақмола 20 000

Хранилища для картофеля, 
овощей и фруктов

тонна

тонн 6 900
Алматы облысы 3 400
Қостанай 3 500
Балық шабақтарын көбейтумен 
айналысатын кәсіпорындар
Предприятия по разведению 
рыбной молоди

тыс. штук

мың дана 1
Алматы облысы 1
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Әйнекпен қапталған 
жылыжайлар
Теплицы под стеклом

шаршы м.

кв. м 345
Батыс Қазақстан 345

Пленочные теплицы

шаршы м.

кв. м 3 426
Ақтөбе 2 800
Алматы облысы 328
Оңтүстік Қазақстан 298

Элеваторы

тонна

тонн 52 400
Солтүстік Қазақстан 52 400
Өзге де ауыл шаруашылығы 
үймереттері
Прочие сельскохозяйственные 
здания

бірлік

единиц 2
Ақмола 1
Қызылорда 1
Мұнай өнімдерін өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
нефтепродуктов

мың тонна 
тыс. тонн 0,6

Алматы облысы 0,6

Су ұңғымалары
Скважины водяные

дана

штук 11
Ақтөбе 2
Алматы облысы 1
Батыс Қазақстан 1
Қызылорда 1
Солтүстік Қазақстан 4
Шығыс Қазақстан 2
Өзге де су шаруашылығы 
құрылымдары
Прочие водохозяйственные 
сооружения

бірлік

единиц 5
Алматы облысы 5
Барлау бұрғылауының мұнай 
ұңғымалары
Скважина нефтяная 
разведочного бурения

бірлік

единиц 17
Атырау 16
Маңғыстау 1
Пайдалану бұрғылауының мұнай 
ұңғымалары
Скважина нефтяная 
эксплуатационного бурения

бірлік

единиц 231
Ақтөбе 19
Маңғыстау 212
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Пайдалану бұрғылауының газ 
ұңғымалары
Скважина газовая 
эксплуатационного бурения

бірлік

единиц 2
Батыс Қазақстан

Дизель электр стансалары
Электростанции дизельные

мың. кВт

тыс. кВт 0,38
Батыс Қазақстан 0,38
Мұнайды бастапқы қайта өңдеу 
жөніндегі құрылыстар мен 
қондырғылар
Сооружения и установки по 
первичной переработке нефти

мың тонна 
тыс. тонн 10

Атырау 10
Жергілікті су құбырлары
Водопроводы местные

тәулігіне мың текше м 
тыс. куб. м в сутки 85,39

Батыс Қазақстан 0,3
Оңтүстік Қазақстан 85,09
Сумен жабдықтауға арналған 
жергілікті өткізгіш құбырлар
Местные трубопроводы для 
водоснабжения

км 
км 307,89

Ақмола 13,4
Ақтөбе 4,5
Алматы облысы 8,29
Батыс Қазақстан 67,3
Қарағанды 20,4
Қостанай 1,8
Қызылорда 43,2
Маңғыстау 3,4
Оңтүстік Қазақстан 54,8
Павлодар 12,7
Солтүстік Қазақстан 78,1
Жұмыс істеп тұрған 
кәсіпорындардағы ақаба 
суларды тазалауға арналған 
стансалар
Станции для очисткисточных 
вод на действующих 
предприятий

тәулігіне мың текше м 
тыс. куб. м в сутки 5

Маңғыстау 5
Станции для очистки 
коммунальных сточных вод

тәулігіне мың текше м 
тыс. куб. м в сутки 0,02

Маңғыстау 0,02

Су жинау құрылымдары
Водозаборные сооружения

бірлік

единиц 9
Алматы облысы 9
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Жағалаулық бекініс 
құрылымдары
Берегоукрепительные 
сооружения

км 
км 1

Алматы облысы 1
Суды қайта айдауға арналған 
сорғылау стансалары
Насосные станции для перекачки  
воды

текше м сағатына 
 куб. м час 170

Батыс Қазақстан 50
Маңғыстау 120
Жылу-электр оталықтарындағы 
су жылытқыш қазандықтар
Котлы  водогрейные на 
теплоэлектроцентралях

сағатына Гкал

Гкал в час 0,8
Алматы облысы 0,8
Жылумен жабдықтау жөніндегі 
қуаттар (қазандықтар)
Мощности по теплоснабжению 
(котельные)

сағатына Гкал

Гкал в час 30,23
Алматы облысы 3,76
Жамбыл 0,57
Қостанай 0,8
Оңтүстік Қазақстан 25,1
Жергілікті жылу желілері
Местные теплосети

км 
км 1,32

Ақмола 0,29
Қостанай 0,63
Оңтүстік Қазақстан 0,4
Газбен жабдықтаудың жергілікті
желілері
Местные линии газоснабжения

км 
км 17,86

Батыс Қазақстан 5,16
Қостанай 0,4
Оңтүстік Қазақстан 12,3
Магистральдық газ құбыры және 
одан бөлек шықпалар
Газопроводы магистральные и 
отводы от них

км 
км 2,2

Маңғыстау 2,2
Ет және ет өнімдерін өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по производству мяса 
и мясопродуктов

тонна 
тонн 35

 Алматы облысы 35
Мощности по производству 
растительных и животных масел 
и жиров

тонна 
тонн 5

Алматы облысы 5
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Сүт өнімдерін өндіру жөніндегі 
қуаттар
Мощности по производству 
молочных продуктов

тонна 
тонн 170

Алматы облысы 170
Ұн-жарма тарту өнеркәсібі 
өнімдерін, крахмал мен крахмал 
өнімдерін өндіру жөніндегі 
қуаттар
Мощности по производству 
продуктов мукомольно-крупяной 
промышленности, крахмалов и 
крахмалопродуктов

тонна 
тонн 23 780

Ақмола 16 560
Қостанай 20
Оңтүстік Қазақстан 7 200
Нан, ұзақ сақталмайтын наннан 
жасалған кондитерлік өнімдерді 
өндіру жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
хлеба, мучных кондитерских 
изделий недлительного 
хранения

тонна 
тонн 5 488,4

Ақмола 5 000
Алматы облысы 304,3
Батыс Қазақстан 130
Шығыс Қазақстан 54,1
Мощности по производству 
готовых кормов для животных

тонна 
тонн 17 500

Оңтүстік Қазақстан 17 500
Алкогольді ішімдіктерді өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
алкагольных напитков

мың литр

тыс. литров 5 000
Алматы облысы 5 000
Минералдық суларды және басқа 
да алкогольді емес сусындарды 
өндіру жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
минеральных вод и других 
безалкагольных напитков

мың литр

тыс. литров 216 150
Алматы облысы 216 000
Оңтүстік Қазақстан 150
Темекі бұйымдарын өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
табачных изделий

млн. дана

млн. штук 11 663
Алматы облысы 11 663
Уран жән тори кенін өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по добыче урановой и 
ториевой руд

мың тонна 
тыс. тонн 1
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Оңтүстік Қазақстан 1
Өзге де түсті металдар кендерін 
өндіру және байыту жөніндегі 
қуаттар
Мощности по добыче и 
обогащению прочих руд цветных 
металлов

мың тонна 
тыс. тонн 1 500

Ақмола 1 500
Әктас, ғаныш және бор өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по добыче 
известняка, гипса и мела

мың тонна 
тыс. тонн 151

Ақмола 151
Химия өнеркәсібі және 
тыңайытқыштар өндірісіне 
арналған минералдық 
шикізаттарды өндіру жөніндегі 
қуаттар
Мощности по добыче 
минерального сырья для 
химической промышленности и 
производства удобрений

мың тонна 
тыс. тонн 3 710

Ақтөбе 3 710
Дробильно- сортировочные 
установки по производству 
щебня

мың тонна 
тыс. тонн 350

Ақмола 350
Ағаштан жасалған құрылыс 
конструкцияларын және ұста 
бұйымдарын өндіру жөніндегі 
қуаттар
Мощности по производству 
деревянных строительных 
конструкций и столярных 
изделий

мың шаршы м

тыс.кв.м 312
Алматы облысы 310
Батыс Қазақстан 2
Полипропиленді қаптарды 
өндіру жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
полипропиленовых мешков

мың дана

тыс. штук 14 400
Солтүстік Қазақстан 14 400
Пластикалық есіктер мен 
терезелерді өндіру жөніндегі 
қуаттар
Мощности по производству 
пластиковых дверей и окон

кг

кг 87 091
Алматы облысы 87 091
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Құрылыста пайдаланылатын 
өзге де пластмасса бұйымдарын 
өндіру жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
прочих пластмассовых изделий, 
используемых в строительстве

бірлік

единиц 1
Алматы облысы 1
Отқа төзімді кірпіш, блоктарды 
өндіру жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
кирпича огнеупорного, блоков

тонна 
 тонн 376

Қызылорда 336
Оңтүстік Қазақстан 40
Мощности по распиловке и 
строганию древисины, пропитке 
древисины

мың текше м 
тыс. куб. м 300

Алматы облысы 300
Мощности по производству 
кислорода и азота

млн текше м жылына 
млн. куб. м в год 0,11

Қостанай 0,11
Кірпіш, жабынқыш және 
күйдірілген саздан жасалған 
басқа да құрылыс бұйымдарын 
өндіру жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
кирпича, черепицы и прочих 
строительных изделий из 
обожженой глины

мың текше м 
тыс. куб. м 11

Алматы облысы 11
Цемент, әктас және ғаныш өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
цемента, извести и гипса

мың тонна 
тыс. тонн 240

Алматы облысы 240
Тауар бетонын өндіру жөніндегі 
қуаттар
Мощности по производству 
товарного бетона

тонна 
 тонн 31 778

Алматы облысы 31 778
Асыл металдарды өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
драгоценных металлов

кг

кг 3 238
Қостанай 3 238
Металл жабынқышын өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
металлочерепицы

шаршы м

кв. м 2 546
Алматы облысы 2 546
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Құрама құрылыс металл 
конструкцияларын өндіру 
жөніндегі қуаттар
Мощности по производству 
металлоконструкций 
строительных сборных

тонна 
 тонн 7 000

Маңғыстау 7 000

Мощности по производству 
прочего электрооборудования

бірлік

единиц 5 600
Алматы облысы 5 600

Өзге де өнеркәсіптік ғимараттар
Прочие промышленные здания

бірлік

единиц 1
Маңғыстау 1
Жалпытауарлық көтерме сауда 
қоймалары
Общетоварные оптовые склады

шаршы м

кв. м 16 994
Ақмола 16 737
Алматы облысы 257

Тоңазытқыш қоймалары
Холодильные склады

тонна

тонн 50
Алматы облысы 50
Қара металл мен алюминийден 
жасалған резервуарлар, 
цистерналар мен осыған ұқсас 
сыйымдылықтар
Резервуары, цистерны и 
аналогичные емкости из черных 
металлов или алюминия

дана

штук 5
Батыс Қазақстан 3
Оңтүстік Қазақстан 2
Жанар-жағар май 
материалдарына арналған 
қоймалар
Склады для горюче-смазочных 
материалов

тонна

тонн 24 716
Ақтөбе 8 500
Қарағанды 216
Оңтүстік Қазақстан 16 000
Минералдық тыңайтқыштарды, 
уытты химикаттарды, 
микробиологиялық құралдар 
мен әктастық материалдарды 
сақтауға арналған қоймалар
Склады для минеральных 
удобрений, ядохимикатов, 
микробиологических средств и 
известковых материалов

тонна

тонн 248
Ақмола 8
Маңғыстау 240
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.

Өзге де қоймалар
Прочие склады

шаршы м

кв. м 47 659
Ақмола 3 810
Ақтөбе 274
Алматы облысы 19 149
Атырау 150
Батыс Қазақстан 636
Жамбыл 102
Қостанай 2 937
Маңғыстау 20 196
Оңтүстік Қазақстан 405
Автомобильдерге техникалық 
қызмет көрсету және жөндеу 
жөніндегі стансалар
Станции по техническому 
обслуживанию и ремонту 
автомобилей

бірлік 
единиц 26

Ақмола 5
Алматы облысы 9
Атырау 2
Оңтүстік Қазақстан 8
Солтүстік Қазақстан 1
Шығыс Қазақстан 1

Сауда үйлері
Торговые дома

сауда алаңының шаршы 
метрі

кв. м торговой площади 3 976
Алматы облысы 618
Атырау 228
Қызылорда 661
Маңғыстау 350
Оңтүстік Қазақстан 1 051
Солтүстік Қазақстан 453
Шығыс Қазақстан 615

Супермаркеттер
Супермаркеты

сауда алаңы шаршы метр

кв. м торговой площади 80,6
Қостанай 80,6

Дүкендер
Магазины

сауда алаңы шаршы метр

кв. м торговой площади 27 349,4
Ақмола 1224
Алматы облысы 9 199,3
Атырау 1724
Батыс Қазақстан 757
Жамбыл 306
Қарағанды 582
Қостанай 1 082
Қызылорда 1 565
Маңғыстау 2 718
Оңтүстік Қазақстан 5 220
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Павлодар 565,4
Солтүстік Қазақстан 118
Шығыс Қазақстан 2 288,7
Жабық базарлар және 
павильондар
Крытые рынки и павильоны

сауда орындары

торговые места 100
Батыс Қазақстан 30
Қостанай 30
Маңғыстау 40

Дәріханалар
Аптеки

сауда алаңы шаршы метр

кв. м торговой площади 570,4
Алматы облысы 202
Атырау 24
Батыс Қазақстан 67
Қарағанды 13,4
Қызылорда 36
Оңтүстік Қазақстан 164
Шығыс Қазақстан 64
Мейрамханалар
Рестораны

отырғызатын орындар 
посадочные места 3 598

Алматы облысы 300
Атырау 1 300
Қызылорда 100
Маңғыстау 150
Оңтүстік Қазақстан 948
Шығыс Қазақстан 800
Дәмханалар
Кафе

отырғызатын орындар 
посадочные места 2 558

Ақмола 62
Алматы облысы 1 210
Атырау 175
Батыс Қазақстан 160
Жамбыл 420
Қостанай 116
Маңғыстау 105
Оңтүстік Қазақстан 190
Шығыс Қазақстан 120
Барлар
Бары

отырғызатын орындар 
посадочные места 35

Қостанай 35
Асханалар
Столовые

отырғызатын орындар 
посадочные места 468

Алматы облысы 70
Атырау 90
Батыс Қазақстан 20
Қостанай 28
Қызылорда 60
Маңғыстау 15
Оңтүстік Қазақстан 170
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Шығыс Қазақстан 15
Қоғамдық тамақтанудың басқа 
да объектілері
Прочие объекты общественного 
питания

отырғызатын орындар 
посадочные места 278

Оңтүстік Қазақстан 270
Солтүстік Қазақстан 8
Демалыс үйлері және 
пансионаттар
Дома отдыха и пансионаты

отырғызатын орындар 
посадочные места 93

Алматы облысы 93
Қысқа мерзім тұруға арналған 
немесе демалуға арналған 
кешендер (коттедждер)
Комплексы (коттеджи) для 
краткосрочного проживания или 
отдыха

орындар 
места 513

Алматы облысы 71
Қостанай 30
Қызылорда 60
Оңтүстік Қазақстан 20
Шығыс Қазақстан 332
Қонақ үйлер
Гостиницы

орындар 
места 557

Алматы облысы 287
Атырау 30
Шығыс Қазақстан 240

Прочие здания для 
краткосрочного проживания

бірлік

единиц 1
Ақмола 1
Моншалар
Бани

орындар 
места 118

Алматы облысы 33
Батыс Қазақстан 8
Жамбыл 5
Қарағанды 20
Қостанай 25
Маңғыстау 15
Солтүстік Қазақстан 4
Шығыс Қазақстан 8
Сұлулық салондары және 
шаштараздар
Салоны красоты и 
парикмахерские

жұмыс орындары 
рабочие места 38

Ақмола 12
Алматы облысы 16
Атырау 6
Оңтүстік Қазақстан 4
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Халыққа тұрмыстық қызмет 
көрсету орталықтары(пункттері) 
(аяқкиім жөндеу, киім тазалау, 
киім жөндеу, фотосалон, жалға 
беру пункттері, тұрмыстық 
техникаларды жөндеу және 
басқалары)
Центры (пункты) бытового 
обслуживания населения 
(ремонт обуви, чистка одежды, 
ремонт одежды, фотосалон, 
пункты проката, ремонт бытовой 
техники и др.)

жұмыс орындары 
рабочие места 11

Алматы облысы 10
Маңғыстау 1
Халыққа “бір терезе” қағидаты 
негізінде қызмет көрсету 
орталықтары
Центры обслуживания 
населения по принципу»одного 
окна»

шаршы м

кв. м 224
Ақмола 224

Здания государственных 
учреждений

шаршы м

кв. м 398
Ақтөбе 398
Фирмалар мен компаниялардың 
офистері
Офисы фирм и компаний

шаршы м

кв. м 8 621
Ақмола 274
Ақтөбе 624
Алматы облысы 3 920
Батыс Қазақстан 557
Қостанай 1 321
Қызылорда 77
Оңтүстік Қазақстан 1 278
Солтүстік Қазақстан 479
Қостанай 91
Здания финансовых учреждений 
(банки, обменные пункты, 
ломбарды и аналогичные)

шаршы м

кв. м 34
Қостанай 34

Прочие офисные здания

бірлік

единиц 1
Оңтүстік Қазақстан 1
Өзге де тұрғын үйге жатпайтын 
ғимараттар
Прочие нежилые здания

бірлік

единиц 5
Ақмола 5
Спорт залдары
Спортивные залы

шаршы м 
кв.м 849
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Алматы облысы 281
Батыс Қазақстан 216
Қостанай 352

Спорткомплексы
шаршы м 

кв.м 795
Павлодар 795
Мәдени-сауықтыру кешендері
Культурно-оздоровительные  
комплексы

шаршы м 
кв.м 1 791

Ақмола 347
Алматы облысы 443
Оңтүстік Қазақстан 1 001
Сауда - ойын-сауық 
орталықтары
Торгово-развлекательные 
центры

шаршы м

кв. м 1 751
Алматы облысы 120
Қостанай 1 631

Открытые летные спортивные 
площадки

шаршы м

кв. м 1 682
Шығыс Қазақстан 1 682

Парки отдыха и развлечений

шаршы м

кв. м 4 174
Павлодар 4 174

Прочие здания культурно-
развлекательного назначения

бірлік

единиц 1
Ақтөбе 1
Спортқа және демалуға арналған 
өзге де құрылымдар
Прочие сооружения для спорта 
и отдыха

бірлік

единиц 1
Ақмола 1
Ұялы байланыстың базалық 
стансалары
Базовые станции сотовой связи

дана

штук 2
Ақмола 1
Ақтөбе 1
Почта байланысы 
кәсіпорындары
Предприятия почтовой связи

бірлік

единиц 30
Батыс Қазақстан 10
Қарағанды 1
Қостанай 9
Павлодар 4
Шығыс Қазақстан 6
Қалааралық кабельдік байланыс
желілері
Междугородные кабельные 
линии связи

км 
км 1,03
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Ақмола 1,03
Мешіттер
Мечети

бірлік 
единиц 11

Алматы облысы 4
Жамбыл 2
Қостанай 1
Оңтүстік Қазақстан 3
Шығыс Қазақстан 1
Спутниктің жердегі стансалары
Спутниковые наземные станции

бірлік 
единиц 37

Атырау 17
Батыс Қазақстан 15
Маңғыстау 5
Электр тасымалдау кабельдік 
желілері
Кабельные линии 
электропередач

км 
км 51,4

Маңғыстау 51,4
Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения

км 
км 2,6

 Ақмола 2,6
Автомобильные дороги 
внутрихозяйственного 
назначения

км 
км 23,11

Атырау 23
Батыс Қазақстан 0,11
Қала және басқа елді-мекен 
көшелері
Улицы городов и других 
населенных пунктов

км 
км 2,9

Ақмола 2,9
Алаңдар
Площади

км 
км 557

Алматы облысы 557

Екінші темір жолдар
Вторые жележнодорожные пути

шаршы м

кв. м 2,98
Алматы облысы 1,75
Қарағанды 0,53
Қызылорда 0,7

Железнодорожное депо
орындар 

места 2
Ақмола 2
Кернеуі 220 кВ жогары электр 
беріліс желісі
Линии электропередачи 
напряжением 220 кВ и выше

км 
км 466,83

Ақмола 1,09
Ақтөбе 2
Алматы облысы 21
Қарағанды 420,22



104

Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Қызылорда 10,7
Маңғыстау 11,82
Кернеуі 110 кВ  электр беріліс 
желісі
Линии электропередачи 
напряжением 110 кВ

км 
км 205,7

Қызылорда 205,7
Кернеуі 35 кВ  электр беріліс 
желісі
Линии электропередачи 
напряжением 35 кВ

км 
км 24,4

Қызылорда 24,4
Кернеуі 6-20 кВ электр беріліс 
желісі
Линии электропередачи 
напряжением 6-20 кВ

км 
км 124,31

Ақмола 16,6
Ақтөбе 12,5
Батыс Қазақстан 36,06
Қарағанды 28,5
Қостанай 0,77
Оңтүстік Қазақстан 5,99
Солтүстік Қазақстан 23,89
Кернеуі 0,4 кВ электр беріліс 
желісі
Линии электропередачи 
напряжением 0,4 кВ

км 
км 20,48

Батыс Қазақстан 1,71
Қостанай 0,28
Солтүстік Қазақстан 18,49
Трансформаторные 
понизительные станции 
напряжением 35 кВА и выше

кВА
кВА 448,41

Қызылорда 158,4
Солтүстік Қазақстан 290,01
Автомобильдерге арналған 
гараждар
Гаражи для автомобилей автомобилей 156
Ақмола 57
Алматы облысы 66
Батыс Қазақстан 4
Қарағанды 11
Қостанай 6
Маңғыстау 2
Солтүстік Қазақстан 2
Шығыс Қазақстан 8
Жабық автотұрақтар
Крытые автостоянки

орындар 
места 110

Алматы облысы 40
Батыс Қазақстан 10
Қостанай 30
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Оңтүстік Қазақстан 30
Прочие здания транспорта, 
связи и коммуникаций

бірлік 
единиц 1

Ақмола 1
Жөндеу шеберханалары
Ремонтные мастерские

бірлік 
единиц 10

Ақмола 6
Қостанай 2
Қызылорда 2
Автомобильдерге май құю 
стансалары
(ішінен жанатын 
қозғалтқыштарға
арналған)
Автозаправочные станции 
(для двигателей внутреннего 
сгорания)

бірлік 
единиц 34

Ақтөбе 1
Алматы облысы 13
Батыс Қазақстан 1
Жамбыл 3
Қарағанды 1
Қостанай 1
Маңғыстау 2
Оңтүстік Қазақстан 9
Солтүстік Қазақстан 3
Автомобильдерге май және газ 
құю стансалары
Авто-газозаправочные станции

бірлік 
единиц 4

Ақмола 1
Батыс Қазақстан 1
Солтүстік Қазақстан 2
Жолда қызмет көрсету кешендері
Комплексы дорожного сервиса

бірлік 
единиц 1

Алматы облысы 1
Көпірлер мен жер үсті 
автомагистральдары
Мосты и надземные 
автомагистрали

қума м 
пог.м 18

Оңтүстік Қазақстан 18

Системы орошения земель под 
овощные культуры

га

га 50
Ақтөбе 50
Өзге де жерлерді суару жүйелері
Системы орашения прочих 
земель

га

га 2
Алматы облысы 2

Рекультивация земель

га

га 200
Қарағанды 200
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Жалғасы� Продолжение

Іске қосылған объектілердің 
(қуаттардың) атауы

Өлшем бірлігі
Единицы измерения

2009 жылғы қаңтар-
қыркүйек

Январь-сентябрь 2009г.
Басқа топтамаларға енгізілмеген 
өзге де құрылымдар
Прочие сооружения, не 
включенные в другие 
группировки

бірлік 
единиц 1

Батыс Қазақстан 1
Прочие производственные 
сооружения

бірлік 
единиц 7

Батыс Қазақстан 5
Қызылорда 2
Өнеркәсіптік, тұрмыстық және 
басқа да улы қалдықтарды 
кәдеге асыру, залалсыздандыру 
және көму бойынша полигондар
Полигоны по утилизации, 
обезвреживанию и захоронению 
токсичных промышленных, 
бытовых и других отходов

мың тонна 
тыс. тонн 259,08

 Ақтөбе 0,36
 Жамбыл 150
Маңғыстау 108,4
Шығыс Қазақстан 0,32

Дренажные сети
км 
км 7,28

 Жамбыл 7,28
Кәріз
Канализация

тәулігіне мың текше м 
тыс. куб. м в сутки 51,5

Маңғыстау 51,5
Кәріз желілері
Канализационные сети

км 
км 0,14

Батыс Қазақстан 0,06
Қостанай 0,08
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4.	 КӨЛІК ЖӘНЕ  
БАЙЛАНЫС

4.1 Көлік
Тасымалданған жүк (жүк тасымал-

дау көлемі) - көлікпен тасымалданған 
тоннамен есептелген жүк мөлшері. 
Көлік, қатынас, жүк түрлері бойынша 
есепке алынады.

Тасымалданған жолаушылар - 
белгілі бір уақыт кезеңінде тасымал
данған жолаушылар саны. Көлік және 
қатынас түрлері бойынша есепке 
алынады.

Көліктің жүк айналымы - жүк тасы-
малдау бойынша көлік жұмысының 
көлемі, тонна-километрмен 
көрсетіледі. Әрбір тасымалданған 
(жіберілген) жүк партиясы салмағының 
тасымалдау қашықтығына көбейтіліп, 
қосу арқылы анықталады.

Көліктің жолаушылар айна-
лымы - жолаушыларды тасымалдау 
бойынша көлік жұмысының көлемі. 
Өлшем бірлігі жолаушы-километр, 
яғни жолаушының 1 км қашықтыққа 
жол жүруі болып табылады. 
Тасымалдаудың әрбір позициясы 
бойынша жолаушылар санын тасы-
малдау қашықтығына қосу арқылы 
анықталады; көлік түрлері, тасымал-
дау қатынасы, басқа да белгілері бой-
ынша бөлек есептеліп шығарылады.

Жүк, жолаушылар тасымалы 
көлеміне (жүк айналымы, жолаушы-
лар айналымы) қызметінің негізгі 
түрі «көлік» кәсіпорындарының 
деректері, сондай-ақ көліктік 
емес кәсіпорындардың және 
коммерциялық тасымалмен айналы-
сатын кәсіпкерлердің орындаған жүк- 
және жолаушылар тасымалы көлемін 
бағалау да енгізілген.

4.	 ТРАНСПОРТ  
И СВЯЗЬ

4.1 Транспорт
Перевезено грузов (объем пере-

возок грузов) - количество грузов в 
тоннах, перевезенных транспортом. 
Учитывается по видам транспорта, 
сообщений, роду грузов.

Перевезено пассажиров - число 
пассажиров, перевезенных за 
определенный период времени. 
Учитывается по видам транспорта, 
сообщений.

Грузооборот транспорта - объем 
работы транспорта по перевозкам гру-
зов, выражается в тонно-километрах. 
Определяется как сумма произведе-
ний веса каждой партии (отправки) 
перевозимого груза на расстояние 
ее перевозки.

Пассажирооборот транспорта 
- объем работы транспорта по пере-
возкам пассажиров. Единицей изме-
рения является пассажиро-километр, 
т.е. перемещение пассажира на рас-
стояние в 1 км. Определяется сум-
мированием произведений количе-
ства пассажиров по каждой позиции 
перевозки на расстояние перевозки; 
вычисляется раздельно по видам 
транспорта, сообщениям перевозок, 
другим признакам.

В объем перевозок грузов, пасса-
жиров (грузооборота, пассажирообо-
рота) включены данные предприятий 
с основным видом деятельности 
“транспорт”, а также оценка объемов 
грузо- и пассажироперевозок, выпол-
ненных нетранспортными пред-
приятиями и предпринимателями, 
занимающимися коммерческими 
перевозками.
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4.2. Байланыс
Байланыс - жеке және заңды тұл

ғалардың қажеттіліктерін қанағаттан
дыруға және қауіпсіздік, қорғаныс, 
құқық тәртібін қорғау, Қазақстан 
Республикасының байланыс қызмет
теріндегі мемлекеттік органдарының 
қажеттіліктерін қамтамасыз етуге 
арналған Қазақстан Республикасы
ның экономикалық және әлеуметтік 
инфрақұрылымының ажырамас бөлігі 
болып табылады.

Почта байланысы – почталық жөнел
тілімдерді қабылдау, өңдеу, тасымалдау 
және жеткізу, сондай-ақ мерзімдік басы-
лымды жіберу, жеткізу және тарату.

Курьерлік байланыс – ұлттық поч
тадан басқа фирмалардың хаттарды, 
бандерольдарды және пакеттерді 
алуды, тасымалдауды және жеткізуді 
жүзеге асыруы.

Электр байланысы (телекомму-
никация) – белгілерді, сигналдарды, 
дыбыстық ақпараттарды, жазбаша 
мәтіндерді, бейнелерді, дыбыстарды 
сымдық, радио-, оптикалық және басқа 
да электрмагниттік жүйелер арқылы 
беру немесе қабылдау. Бұған теле-
фон, телеграф, факсимильдік байла-
ныс, деректерді және құжаттамалық 
хабарлардың басқа да түрлерін беруді 
жүзеге асыратын желілер мен құралдар, 
сондай-ақ теледидарлық, дыбыстық 
және радио- сымдық таратудың өзге де 
түрлері, Интернетке қосылу кіреді.

4.2. Связь
Связь является неотъемлемой 

частью экономической и социаль-
ной инфраструктуры Республики 
Казахстан, предназначенной для 
удовлетворения потребностей физи-
ческих и юридических лиц и обеспе-
чения потребности безопасности, 
обороны, охраны правопорядка, 
государственных органов Республики 
Казахстан в услугах связи.

Почтовая связь - прием, обра-
ботка, перевозка и доставка почто-
вых отправлений, а также экспеди-
рование, доставка и распространение 
периодической печати.

Курьерская связь – выемка, пере-
возка и доставка писем, бандеролей и 
пакетов, осуществляемые фирмами, 
кроме национальной почты.

Электрическая связь (телеком-
муникация) - передача или прием 
знаков, сигналов, голосовой инфор-
мации, письменного текста, изобра-
жений, звуков по проводной, радио-, 
оптической и другим электромагнит-
ным системам. Включает сети и сред-
ства, обеспечивающие телефонную, 
телеграфную, факсимильную связь, 
передачу данных и других видов 
документальных сообщений, а также 
телевизионное, звуковое и иные виды 
радио- и проводного вещания, доступ 
в Интернет.
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2009 жылғы IIІ тоқсанда байланыс қызметтерінен түскен табыстар 
Доходы от услуг связи за IIІ квартал 2009 года

млн. теңге� млн. тенге

Барлығы 
Всего

оның ішінде 
в том числе

қалалық жер 
городская 
местность

ауылдық жер 
сельская 

местность
Байланыс 
қызметтерінен түскен 
табыстар, барлығы 113 323,1 106 581,5 6 741,6

Доходы от услуг связи, 
всего

оның ішінде: в том числе:
Почталық және 
курьерлік байланыс 
қызметтерінен түскен 
табыстар 3 107,4 2 841,4 266,0

Доходы от услуг 
почтовой и курьерской 
связи

Электр байланысы 
қызметтерінен түскен 
табыстар 110 215,7 103 740,1 6 475,6

Доходы от услуг  
электрической связи

қалааралық 
телефон байланысы 
қызметтерінен 13 301,5 10 569,9 2 731,6

от услуг 
междугородной 
телефонной связи

соның ішінде – 
халықаралық 3 850,5 3 396,4 454,1

из них – 
международной

қалалық (жергілікті) 
телефон байланысы 
қызметтерінен 7 834,9 5 321,8 2 513,1

от услуг городской 
(местной) 
телефонной связи

телерадиобағдарла
малар таратудан 3 390,4 3 057,9 332,5

от трансляции 
телерадиопрограмм

деректерді 
табыстаудан 2 961,7 2 935,6 26,1 от передачи данных
Интернеттен 10 627,3 10 122,7 504,6 от Интернета
жедел әрекетті 
байланыстан 62 133,0 62 133,0 от мобильной связи

электр байланысының 
өзге де қызметтерінен 9 966,9 9 599,2 367,7

от прочих услуг 
электрической 
связи

Табыстардың жалпы 
сомасынан – халыққа 
байланыс қызметтерін 
өткізу көлемі 48 287,4 43 317,9 4 969,5

Из общей суммы 
доходов – объем 
реализации услуг 
связи населению

2009 жылғы IIІ тоқсанда облыстар бөлінісіндегі байланыс қызметтерінен 
түскен табыстар 

Доходы от услуг связи в разрезе областей за IIІ квартал 2009 года
млн. теңге� млн. тенге

Барлығы Всего

оның ішінде 
в том числе

қалалық жер 
городская местность

ауылдық жер 
сельская местность

Қазақстан 
Республикасы 113 323,1 106 581,5 6 741,6
Ақмола 1 390,0 961,0 429,0
Ақтөбе 1 830,4 1 471,6 358,8
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Жалғасы� Продолжение

Барлығы Всего

оның ішінде 
в том числе

қалалық жер 
городская местность

ауылдық жер 
сельская местность

Алматы 2 127,7 596,2 1 531,5
Атырау 2 706,1 2 435,4 270,7
Батыс Қазақстан 1 207,7 904,6 303,1
Жамбыл 1 040,0 643,5 396,5
Карағанды 2 870,1 2 478,7 391,4
Қостанай 1 728,1 1 286,4 441,7
Кызылорда 875,7 527,8 347,9
Маңғыстау 1 310,3 1 224,1 86,2
Оңтүстік Қазақстан 1 878,0 1 265,5 612,5
Павлодар 1 781,7 1 468,4 313,3
Солтүстік 
Қазақстан 1 215,7 675,0 540,7
Шығыс Қазақстан 2 629,5 1 911,2 718,3
Астана қаласы 3 102,5 3 102,5
Алматы қаласы 85 629,6 85 629,6
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5.	 ЕҢБЕК ЖӘНЕ ХАЛЫҚТЫ ЖҰМЫСПЕН ҚАМТУ 
ТРУД И ЗАНЯТОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ

Экономикалық тұрғыдан белсенді 
халық (жұмыс күші) – тауарлар 
мен қызметтер өндіру үшін жұмыс 
күшін ұсынуды қамтамасыз ететін, 
халықтың экономикалық белсенділігін 
өлшеу үшін белгіленген жастағы 
халықтың бөлігі. Экономикалық 
тұрғыдан белсенді халықтың санына 
экономикалық қызметтің барлық сала-
ларында жұмыспен қамтылғандар мен 
жұмыссыздар кіреді.

Еңбекке қабілетті жастағы адам
дарға 16 жасқа толған азамат
тар және 63 жасқа дейінгі ерлер, 
58 жасқа дейінгі әйелдер  жатады  
(«Қазақстан Республикасындағы еңбек 
туралы» ҚР Заңына және «Қазақстан 
Республикасының  азаматтарын  зейне
тақымен қамтамасыз ету туралы» ҚР 
Заңына сәйкес).

Экономикалық белсенділік дең
гейі – 15 жас және одан жоғары 
жастағы халықтың жалпы санындағы 
экономикалық тұрғыдан белсенді халық 
санының пайызбен өлшенген үлесі.

Жұмыспен  қамтылған (жұмыс істе
йтін) халық - бір аптаға тең қысқа мер
зім ішінде өз жағдайы бойынша мына 
санаттардың біреуіне жатқызуға бола-
тын тиісті жастағы барлық адамдар:

а) ақы төленетін (жалдамалы) 
қызметкер;

б) өз бетінше жұмыспен қамтылған 
қызметкер.

Зерттелген аптада демалыста 
(еңбек демалысы, ақысыз демалыс, 
жүктілігі мен босануы бойынша дема-
лыс немесе баланы күтуге берілетін 
демалыс) болған немесе ауырып қалған 
адам да жұмыспен  қамтылған болып 
есептеледі, өйткені ол өз жұмысына 
ресми тіркелген.

Жалдамалы (ақы төленетін) қыз
меткерлер – қызметақы, сыйлықақы, 

Экономически активное населе-
ние (рабочая сила) – часть населе-
ния в возрасте, установленном для  
измерения экономической активности 
населения, обеспечивающая предло-
жение рабочей силы для производ-
ства товаров и услуг. Численность эко-
номически активного населения вклю-
чает занятых во всех видах экономи-
ческой деятельности и безработных.

К лицам трудоспособного возраста, 
относятся граждане, достигшие 16 лет 
и мужчины в возрасте 63 лет, жен-
щины – 58 лет (согласно Закону РК 
«О труде в Республике Казахстан» и 
Закону РК «О пенсионном обеспече-
нии граждан Республики Казахстан»).

Уровень экономической активно-
сти – доля численности экономически 
активного населения в общей числен-
ности населения в возрасте 15 лет и 
старше, измеренная в процентах.

Занятое (работающее) населе-
ние – все лица в соответствующем 
возрасте, кто по своему состоянию 
в течение определенного короткого 
периода, равного одной неделе, могут 
быть отнесены к одной из следующих 
категорий:

а) «оплачиваемый (наемный) 
работник»;

б) «самостоятельный работник».
Лицо, которое в обследуемую 

неделю было в отпуске (трудовом, без 
содержания, декретном или по уходу 
за ребенком) или заболело, также счи-
тается занятым, т.к. имеет формаль-
ное прикрепление к своей работе.

Наемные (оплачиваемые) работ-
ники – лица, работающие по договору 
найма, предусматривающему оплату 
(вознаграждение) в виде оклада, пре-
мии, надбавок и т.п., либо в натураль-
ной форме.

Самостоятельная занятость – 
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үстемеақы және с.с. немесе заттай 
нысанда еңбек ақы (сыйақы) төлеу 
көзделетін жалдау шарты бойынша 
жұмыс істейтін адамдар.

Өз бетінше жұмыспен қамтылу 
– бұл сыйақы мөлшері тауарлар мен 
қызметтер өндіруден (өткізуден) алына-
тын табысқа тікелей байланысты бола-
тын жұмыспен қамтылу (бұл жерде өзінің 
тұтынуы табыстың бір бөлігі ретінде 
қарастырылады).

Жұмыссыздарға халықтың эконо
микалық белсенділігін өлшеу үшін 
белгіленген жастағы, қаралып отырған 
кезеңде бір мезгілде үш негізгі өлшемге 
жауап берген адамдар жатады:

а) жұмыссыз (табысты жұмысы 
болмаған) болған;

б) оны белсенді іздеген;
в) белгілі уақыт кезеңі ішінде жұмысқа 

кірісуге дайын болған.
Жұмыссыздық деңгейі – эконо

микалық тұрғыдан белсенді халық 
санындағы жұмыссыздар санының пай-
ызбен өлшегендегі үлесі.

Экономикалық тұрғыдан енжар 
(әрекетсіз) халық – қаралып отырған 
кезең ішінде жұмыспен қамтылғандар 
немесе жұмыссыздар болып табыл-
майтын, халықтың экономикалық бел
сенділігін өлшеу үшін белгіленген 
жастағы адамдар.

Халықтың экономикалық енжар
лық деңгейі –15 жас және одан жоғары 
жастағы халықтың жалпы санындағы 
экономикалық тұрғыдан енжар халық 
санының пайызбен өлшенген үлесі.

это занятость, при которой размер 
вознаграждения напрямую зависит 
от дохода, получаемого от производ-
ства (реализации) товаров и услуг (где 
собственное потребление рассматри-
вается как часть дохода).

К безработным относятся лица в 
возрасте, установленном для измере-
ния экономической активности насе-
ления, которые в рассматриваемый 
период отвечали одновременно трем 
основным критериям:

а) были без работы (не имели 
доходного занятия);

б) занимались активно ее поиском;
в) были готовы приступить к работе 

в течение определенного периода 
времени.

Уровень безработицы – доля чис-
ленности безработных в численности 
экономически активного населения, 
измеренная в процентах.

Экономически неактивное (пас-
сивное) население – лица в возрасте, 
установленном для измерения эконо-
мической активности населения, кото-
рые не являются занятыми или безра-
ботными в течение рассматриваемого 
периода.

Уровень экономической неактив-
ности населения – доля численности 
экономически неактивного населения 
в общей численности населения в воз-
расте 15 лет и старше, измеренная в 
процентах.
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2009 жылғы IIІ тоқсандағы еңбек рыногының негізгі индикаторлары 
Основные индикаторы рынка труда в IIІ квартале 2009 года

Барлық халық 
Все

население

Ауыл халқы 
Сельское

население

Қала халқы 
Городское
 население

Экономикалық тұрғыдан 
белсенді халық, адам 8 490 891 4 049 545 4 441 346

Экономически 
активное население, 
человек

Халықтың 
экономикалық тұрғыдан 
белсенділігінің  
деңгейі,% 71,0 75,2 67,5

Уровень 
экономической 
активности 
населения, %

  Жұмыспен қамтылған 
халық, адам 7 955 217 3 818 228 4 136 989

  Занятое население, 
человек

  Жұмыспен қамтылу 
деңгейі, % 93,7 94,3 93,1   Уровень занятости,%
    Жалдамалы 
қызметкерлер, адам 5 266 397 1 911 989 3 354 408

    Наемные 
работники, человек

    Жұмыспен қамтылған 
халық санындағы 
үлесі,% 66,2 50,1 81,1

    Доля в численности 
занятого населения,%

    Өздігінен жұмыспен 
қамтылғандар, адам 2 688 820 1 906 239 782 581

    Самостоятельно 
занятые, человек

    Жұмыспен қамтылған 
халық санындағы 
үлесі,% 33,8 49,9 18,9

    Доля в численности 
занятого населения,%

  Жұмыссыз халық, 
адам 535 674 231 317 304 357

  Безработное 
население, человек

  Жұмыссыздық 
деңгейі,% 6,3 5,7 6,9

  Уровень 
безработицы, %

  Жастар 
жұмыссыздығының 
деңгейі, % (15-24 
жастағы) 5,9 5,2 6,7

  Уровень молодежной 
безработицы, % (в 
возрасте 15-24 лет)

  Ұзақ мерзімді 
жұмыссыздық деңгейі,% 2,5 2,0 2,9

  Уровень 
долгосрочной 
безработицы, %

Экономикалық тұрғыдан 
енжар халық, адам 3 468 690 1 335 051 2 133 639

Экономически 
неактивное 
население,  человек

Халықтың  
экономикалық тұрғыдан  
енжарлығының
(әрекетсіздігінің) 
деңгейі,% 29,0 24,8 32,5

Уровень 
экономической 
неактивности 
(пассивности) 
населения, %
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6.	 БАҒАНЫҢ ӨЗГЕРУІ
Баға индексі – бір тіркеу кезеңінен 

екіншісіне дейінгі уақыт ішінде қандай 
да болмасын тауарға, өнімге, қызметке 
баға деңгейінің өзгеруін сипаттайтын 
салыстырмалы көрсеткіш.

Жиынтық элементтерді қамту дең
гейі бойынша  жеке, топтық және 
жалпы (жиынтық) индекстер болып 
бөлінеді.

Бағаның жеке индексі – жиын
тықтағы тек бір ғана элемент баға
сының өзгеруін сипаттайды және 
жеке құбылысты сипаттау үшін 
пайдаланылады.

Бағаның топтық индексі – баға
лардың жеке индекстерінің негі
зінде құрылады, күрделі құбылыс 
элементтерінің бір бөлігін қамтиды 
және олардың барлық жиынтығы саны-
нан жекелеген топ немесе ішкі топ бой-
ынша бағаның өзгеруін сипаттайды.

Бағаның жалпы (жиынтық) 
индексі – бағаның топтық индекстері 
негізінде құрылады және күрделі 
құбылыс жиынтығының барлық эле
менттері бағасының жалпы өзгерісін 
бейнелейді.

Республика бойынша орташа 
баға деңгейі жекелеген өңірлер
дің баға деңгейінен салмақталған 
орта арифметикалық шама ретінде  
анықталады.

Тұтыну бағасының индексі – 
халық жеке тұтыну үшін сатып алатын 
тауарлар мен қызметтер бағасының 
жалпы деңгейінің уақыт ішінде өзгеруін 
сипаттайды.

Бағаны тіркеу барлық облыс орта
лықтарында, астанада және  қалалар 
мен аудан орталықтарының белгілі 
топтары бойынша әртүрлі меншік 
нысанындағы сауда кәсіпорындары 
мен қызмет көрсету салаларының 
іріктелген желісі бойынша жүргізіледі. 
Баға туралы ақпарат жинауды баға 
тіркеушілер тікелей тауарларды 

6.	 ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕН
Индекс цен – относительный пока-

затель, характеризующий изменение 
уровня цен на какой-либо товар, про-
дукцию, услугу во времени, то есть 
от одного периода регистрации к 
другому.

По степени охвата элементов сово-
купности различают индивидуальные, 
групповые и общие (сводные) индексы.

Индивидуальный индекс цен 
– характеризует изменение цены 
только на один элемент совокупности 
и используется для характеристики 
индивидуального явления.

Групповой индекс цен – строится 
на основе индивидуальных индексов 
цен, охватывает часть элементов 
сложного явления и характеризует 
изменение цен по отдельной группе 
или подгруппе из числа всей их 
совокупности.

Общий (сводный) индекс цен –  
строится на основе групповых индек-
сов цен и отражает общее изменение 
цен всех элементов совокупности 
сложного явления.

Уровень средних цен по респу-
блике определяется как среднеариф-
метическая взвешенная величина из 
уровней цен отдельных регионов.

Индекс потребительских цен – 
характеризует изменение во времени 
общего уровня цен на товары и услуги, 
приобретаемые населением для лич-
ного потребления.

Регистрация цен производится по 
выборочной сети предприятий тор-
говли и сферы услуг различных форм 
собственности во всех областных цен-
трах, столице и определенному кругу 
городов и районных центров. Сбор 
информации о ценах производится 
непосредственно в местах реализа-
ции товара (услуги) регистраторами 
цен. Регистрируются цены, оплачен-
ные наличностью в день проведения 
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(қызметтерді) өткізу орындарында 
жүргізеді. Зерттеу жүргізілген күні 
қолма-қол төленген бағалар, салықты 
қоса,  тіркеледі, бірақ оларды жеткізу 
үшін жиналатын қосымша алым 
кірмейді.

Өндіруші кәсіпорындар баға
сының индексі – республика 
кәсіпорындары дайындаған өнеркәсіп 
өнімдері бағаларының серпінін 
бейнелейді.

Өндірушілер  бағасының өзгеруін 
байқау әртүрлі меншік нысанындағы 
және өндіріс ауқымындағы кәсі
порындардан тұратын базалық 
кәсіпорындардың іріктеу желісі бой-
ынша жүргізіледі. Бағаны тіркеу 
негізгі сапалық параметрлер, пайда-
ланылатын шикізат және өндірістің 
технологиялық процесі бойынша 
жақын, таңдамалы бұйымдар кіретін 
тауарлардың белгілі тізбесі бойынша 
жүзеге асырылады және базалық 
кәсіпорындардың   мемлекеттік   статис
тикалық есептілік бланкісін толтыру 
жолымен жүргізіледі. Кәсіпорындар 
дайындаған өнеркәсіп өнімдерінің 
бағасы қосылған құн салығы мен 
акциздер есебінсіз тіркеледі.

Ауыл  шаруашылығының  өткізіл
ген өнімдері бағасының индек- 
сі – барлық өткізу арналары бойынша 
ауыл шаруашылығы тауарларын 
өндірушілер өткізетін өкіл-өнімдердің 
іріктеп алынған түрлерінің бағасын 
тіркеу негізінде есептеледі. Байқау 
барлық меншік нысанындағы ауыл 
шаруашылығы құралымының іріктеу 
желісі бойынша жүзеге асырылады. 
Ауыл шаруашылығы өнімдерін өткізу 
бағасы өнімді тасымалдауға, тиеуге 
және түсіруге жұмсалған шығыстарды 
есепке ала отырып келтірілейледі, 
оған қосылған құн салығы кірмейді.

обследования, включая налоги, но 
исключая дополнительные сборы за 
их доставку.

Индекс цен предприятий-
производителей – отражает дина-
мику цен промышленной продук-
ции, изготовленной предприятиями 
республики.

Наблюдение за изменением цен 
производителей ведется по выбороч-
ной сети базовых предприятий, состо-
ящей из предприятий различных форм 
собственности и масштабов произ-
водства. Регистрация цен осущест-
вляется по определенному перечню 
товаров, в который включаются наи-
более представительные изделия, 
близкие по основным качественным 
параметрам, используемому сырью и 
технологическому процессу производ-
ства, и производится путем заполне-
ния базовыми предприятиями бланка 
государственной статистической 
отчетности. Регистрируется цена про-
мышленной продукции, изготовлен-
ной предприятиями, без учета налога 
на добавленную стоимость и акцизов.

Индекс цен на реализованную 
продукцию сельского хозяйства 
– исчисляется на основании реги-
страции цен на отобранные виды 
продуктов-представителей, реализу-
емых сельскохозяйственными това-
ропроизводителями по всем каналам 
сбыта. Наблюдение осуществляется 
по выборочной сети сельхозформиро-
ваний всех форм собственности. Цены 
реализации сельскохозяйственной 
продукции приводятся с учетом рас-
ходов на транспортировку, погрузку 
и разгрузку продукции, но без учета 
налога на добавленную стоимость.
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2009 жылғы IIІ тоқсанда ауыл шаруашылығы  
өнімдерін өткізу бағасының өзгеруі 

Изменение цен реализации на продукцию сельского  
хозяйства в IIІ квартале 2009 года

өткен айға пайызбен, өсуі +, кемуі -� в процентах к предыдущему месяцу, прирост +, снижение -

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

2009 жылғы 
қыркүйек 2008 
жылғы желтоқ-

санға 
Сентябрь 
2009г. к 
декабрю 

2008г.

Анықтама 
2008 жылғы 

қыркүйек 2007 
жылғы желтоқ-

санға
Справочно 
сентябрь 
2008г. к 

декабрю 2007г.
Ауыл 
шаруашылығы 
өнімдері -0,3 -0,1 0,0 -2,3 14,6

Продукция 
сельского 
хозяйства

Өсімдік 
шаруашылығы 
өнімдері 0,2 -0,6 -0,9 -2,2 19,0

Продукция 
растениеводства

дәнді дақылдар 0,4 -0,6 -0,9 -2,7 20,6
зерновые 
культуры

       бидай 0,3 -0,9 -1,1 -4,5 20,7        пшеница
       қара бидай 0,0 0,0 -0,6 14,3 19,1        рожь
       тары 0,0 1,5 0,0 1,5 4,2        просо
       қарақұмық 0,3 0,2 0,0 10,0 3,0        гречиха
       жүгері 0,0 0,0 -0,6 1,9 12,2        кукуруза
       күріш 1,7 1,7 2,7 18,4 28,7        рис
       арпа 0,0 -0,6 -1,9 -2,6 15,9        ячмень
       сұлы 0,0 0,1 0,0 5,1 10,3       овес
майлы 
дақылдар 0,4 0,0 -0,6 -2,7 20,8

масличные 
культуры

картоп 0,0 -1,2 -2,1 -2,0 13,5 картофель
көкөністер -2,1 -0,6 -0,5 3,3 7,4 овощи
       қызанақ -3,8 -1,0 -0,6 -3,9 -6,5        помидоры
       қияр -0,9 4,7 6,7 11,3 -32,5        огурцы
       басты пияз 0,0 -0,9 -4,2 -3,2 14,9        лук репчатый
       қырыққабат -4,1 -2,1 -0,6 7,0 3,7        капуста
       асханалық 
сәбіз 0,0 -0,2 -0,8 -3,3 17,5

       морковь 
столовая

       асханалық 
қызылша 0,0 0,0 -0,2 5,9 12,5

       свекла 
столовая

  Мал 
шаруашылығы 
өнімдері -0,9 0,8 1,2 -2,4 8,7

  Продукция 
животноводства

       мал мен құс 0,8 0,5 0,3 5,3 14,2        скот и птица

       ірі қара мал 0,8 0,4 0,9 6,0 14,6
       крупный 
рогатый скот

       қой -0,2 -0,2 -0,2 3,0 10,6        овцы
       шошқа 0,5 1,1 0,3 4,7 17,7        свиньи
       жылқы 0,7 0,9 0,4 6,3 17,6        лошади
       құс 1,2 1,0 -0,5 5,0 14,0        птица
    сүт -4,2 -1,1 1,4 -14,6 4,8     молоко
    жұмыртқа -5,9 6,2 7,0 -20,8 -11,2     яйца
    жүн -1,3 -0,8 0,3 -0,6 4,6     шерсть
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2009 жылғы ІIІ тоқсанда ауыл шаруашылығы өнімдерінің жекелеген 
түрлерін өткізудің орташа бағасы 

Средние цены реализации на отдельные виды продукции сельского 
хозяйства в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.

Дәнді дақылдар
Зерновые 
культуры

  бидай 26 552 26 325 26 025 26 989   пшеница
  қара бидай 22 764 22 764 22 621 17 353   рожь
  тары 15 802 16 042 16 042 15 035   просо
  қарақұмық 33 300 33 357 33 357 30 516   гречиха
  жүгері 24 255 24 255 24 112 22 846   кукуруза
  күріш 44 829 45 599 46 811 33 827   рис
  арпа 19 320 19 210 18 840 18 771   ячмень
  сұлы 13 805 13 824 13 824 12 157   овес

Күнбағыс дәні 44 576 44 626 44 626 47 511
Семена 
подсолнечника

Картоп 52 373 51 725 50 635 46 781 Картофель
Көкөністер Овощи
  қызанақ 47 576 45 380 42 896 42 792   помидоры
  қияр 42 553 43 507 45 520 52 048   огурцы
  басты пияз 33 661 33 353 31 963 26 694   лук репчатый
  қырыққабат 37 763 36 983 36 746 33 978   капуста
  асханалық сәбіз 51 264 51 148 50 718 44 976   морковь столовая
  асханалық 
қызылша 55 663 55 670 55 556 44 889   свекла столовая
Мал мен құс 
(тірілейлей 
салмақта)

Скот и птица (в 
живом весе)

  ірі қара мал 256 027 256 973 259 253 230 947
  крупный рогатый 
скот

  қой 233 503 232 953 232 541 219 808   овцы
  шошқа 268 142 271 203 271 888 249 821   свиньи
  жылқы 309 660 312 376 313 563 274 874   лошади
  құс 209 838 211 914 210 799 198 277   птица
Сиыр сүті 39 480 39 046 39 592 40 357 Молоко коровье
Тауық 
жұмыртқасы 
(мың данасы 
үшін) 9 505 10 099 10 805 11 521

Яйца куриные (за 
тыс. штук)

Қырқылған жүн 102 960 102 171 102 451 100 174 Шерсть стриженая
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2009 жылғы ІIІ тоқсанда ауыл шаруашылығы өнімдерін өткізу 
бағасының өзгеруі 

Изменение цен реализации на продукцию сельского  
хозяйства в IIІ квартале 2009 года

кезең  соңына, өткен жылғы желтоқсанға пайызбен, өсуі +, кемуі- 
на конец периода, в процентах к декабрю предыдущего года, прирост +, снижение -

Ауыл шаруа-
шылығы 
өнімдері 

Продук-ция 
сель-ского 
хо-зяйства

Өсімдік шаруа-
шылығы 
өнімдері 

Продук-ция рас-
тение-водства

Дәнді 
дақылдар 
Зерновые 
культуры

Майлы 
дақылдар 

Масличные 
куль-туры

Картоп 
Картофель

Көкөністер 
Овощи

Қазақстан 
Республикасы -2,3 -2,2 -2,7 -2,7 -2,0 3,3
Ақмола -0,3 -1,9 -2,1 … 3,6 8,0
Ақтөбе -1,3 -3,1 -3,2 0,0 -3,3 -1,5
Алматы -2,7 3,1 4,5 6,7 4,6 -0,9
Атырау 2,8 3,4 … … 0,0 6,2
Батыс Қазақстан 2,1 -0,1 -1,7 0,0 -0,2 11,8
Жамбыл -3,5 -8,1 -11,2 -5,5 7,3 7,2
Қарағанды -4,1 -3,3 -3,3 … -7,2 1,7
Қостанай -2,6 -3,2 -3,3 0,0 -7,2 -0,6
Қызылорда 16,3 20,1 20,2 0,0 -4,4 17,8
Маңғыстау -7,4 … … … … …
Оңтүстік 
Қазақстан -7,4 -7,1 -37,2 -4,8 -1,4 15,5
Павлодар -3,2 1,5 2,0 -5,2 -6,5 4,6
Солтүстік 
Қазақстан -4,6 -3,5 -3,4 2,8 -7,6 -12,1
Шығыс 
Қазақстан -0,6 4,7 -1,0 -8,5 13,6 14,5

Жалғасы� Продолжение
Мал 

шаруашы-
лығы 

өнімдері 
Продукция 
животно-
водства

Мал мен құс 
Скот и птица

Сүт 
Молоко

Жұмыртқа 
Яйца

Жүн 
Шерсть

Қазақстан 
Республикасы -2,4 5,3 -14,6 -20,8 -0,6
Ақмола 3,0 6,6 -1,5 -22,4 …
Ақтөбе 0,5 5,3 -5,1 -20,9 -4,0
Алматы -7,2 2,9 -17,2 -17,3 -2,9
Атырау 2,6 2,2 7,0 … 0,0
Батыс Қазақстан 2,5 3,0 -3,7 -19,0 2,2
Жамбыл 1,3 2,6 -2,5 … 2,0
Қарағанды -5,1 2,9 -21,2 -14,1 …
Қостанай -1,9 10,0 -19,8 -26,0 0,0
Қызылорда 4,7 5,7 -10,8 … …
Маңғыстау -7,4 -8,3 3,5 … -7,0
Оңтүстік Қазақстан -8,6 -6,5 -7,6 -18,0 0,0
Павлодар -5,2 1,6 -18,4 -22,6 …
Солтүстік Қазақстан -7,7 1,5 -21,5 -22,7 …
Шығыс Қазақстан -3,2 8,3 -16,4 -21,4 12,6
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2009 жылғы ІIІ тоқсанда бидай өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации на пшеницу в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно  
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 26 552 26 325 26 025 26 989
Ақмола 27 845 27 845 27 845 27 614
Ақтөбе 27 570 27 570 27 401 29 383
Алматы 33 299 33 299 31 811 28 980
Батыс Қазақстан 24 911 24 911 24 911 24 171
Жамбыл 24 026 23 776 22 089 24 776
Қарағанды 25 455 25 538 25 266 25 310
Қостанай 26 727 26 867 26 491 30 731
Қызылорда 30 877 30 877 30 877 21 739
Оңтүстік Қазақстан 30 513 21 164 19 484 28 631
Павлодар 30 136 30 083 29 503 27 675
Солтүстік Қазақстан 24 354 24 354 24 203 22 853
Шығыс Қазақстан 28 446 28 308 27 504 28 790

2009 жылғы IIІ тоқсанда сұлы өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации на овес в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
 сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 13 805 13 824 13 824 12 157
Ақмола … … … …
Алматы … … … …
Батыс Қазақстан … … … …
Қарағанды … … … …
Қостанай … … … …
Павлодар … 12 905 … …
Солтүстік 
Қазақстан 14 600 14 600 14 600 11 500
Шығыс Қазақстан … … … …

2009 жылғы IIІ тоқсанда арпа өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации на ячмень в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 19 320 19 210 18 840 18 771
Ақмола … … … 16 969
Ақтөбе 19 167 … … 20 964
Алматы … … … 23 257
Батыс Қазақстан … 19 535 19 535 19 051
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Жамбыл 21 250 20 917 18 917 22 053
Қарағанды … 17 362 17 240 19 038
Қостанай … … 21 766 22 833
Оңтүстік Қазақстан 23 444 18 944 19 569 21 594
Павлодар … … 16 167 13 833
Солтүстік Қазақстан 18 671 18 671 17 976 17 685
Шығыс Қазақстан 22 420 22 649 22 427 21 162

2009 жылғы IIІ тоқсанда картоп өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации на картофель в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 52 373 51 725 50 635 46 781
Ақмола ... 55 545 54 900 …
Ақтөбе ... ... 58 000 63 333
Алматы … … … 38 396
Атырау … … … …
Батыс Қазақстан ... 54 950 54 950 54 250
Жамбыл … … … …
Қарағанды ... 44 885 43 508 43 281
Қостанай 63 648 63 648 59 987 55 667
Қызылорда 51 000 ... 52 071 38 444
Оңтүстік Қазақстан … … … …
Павлодар ... 36 333 34 333 36 466
Солтүстік Қазақстан 62 667 61 000 ... …
Шығыс Қазақстан ... 35 813 ... 50 495

2009 жылғы IІІ тоқсанда басты пияз өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации на лук репчатый в IІI квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 33 661 33 353 31 963 26 694
Алматы … … 34 571 32 000
Атырау … … … 40 394
Батыс Қазақстан … 46 167 46 167 43 933
Жамбыл … … 21 857 17 222
Қостанай … … … 62 500
Қызылорда … … 42 750 27 500
Оңтүстік Қазақстан … 32 780 32 416 22 231
Солтүстік Қазақстан … … … …
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2009 жылғы IІІ тоқсанда асханалық сәбіз өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации на морковь столовую  

в IIІ квартале 2009 года
бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 51 264 51 148 50 718 44 976
Ақмола … … 60 004 …
Ақтөбе … … … …
Алматы … … 47 281 45 962
Атырау … … 50 584 49 843
Батыс Қазақстан … 66 568 67 818 64 621
Жамбыл … … … 12 500
Қарағанды 44 277 42 292 42 292 42 728
Қостанай … … 60 468 51 563
Қызылорда … … 43 417 32 129
Оңтүстік Қазақстан 34 607 35 464 30 913 …
Павлодар … 29 633 … …
Солтүстік Қазақстан 42 675 … … 40 351
Шығыс Қазақстан … … … …

2009 жылғы IIІ тоқсанда қырыққабат өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации на капусту в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 37 763 36 983 36 746 33 978
Ақмола … … … 37 725
Ақтөбе … … … …
Алматы … … … 35 032
Атырау … 43 682 44 515 …
Жамбыл … … 18 750 14 625
Батыс Қазақстан … 44 625 45 875 40 535
Қарағанды 32 057 29 506 29 506 25 067
Қостанай … … 40 518 40 417
Қызылорда … … 48 750 …
Оңтүстік Қазақстан … 22 750 24 000 17 500
Павлодар … … … …
Солтүстік Қазақстан 30 965 … … 50 965
Шығыс Қазақстан … … … …
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2009 жылғы IIІ тоқсанда ірі қара мал өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации крупного рогатого скота  

в IIІ квартале 2009 года
тірі салмағының бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну живого веса

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 256 027 256 973 259 253 230 947
Ақмола 232 409 232 408 233 524 211 065
Ақтөбе 283 292 283 292 284 125 265 875
Алматы 243 280 245 033 245 637 217 106
Атырау 277 484 277 355 277 355 268 087
Батыс Қазақстан 224 063 224 895 225 289 214 325
Жамбыл 195 680 197 242 197 242 184 142
Қарағанды 227 405 227 405 226 978 241 701
Қостанай 289 122 290 340 296 409 248 345
Қызылорда 180 560 182 000 184 000 188 714
Оңтүстік Қазақстан 203 337 206 671 206 671 281 298
Павлодар 214 003 216 438 219 180 199 094
Солтүстік Қазақстан 246 143 246 143 241 325 226 019
Шығыс Қазақстан 233 355 233 355 235 573 204 121

2009 жылғы IIІ тоқсанда қой мен ешкі өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации овец и коз в IІI квартале 2009 года

тірі салмағының бір тоннасы теңгемен�  в тенге за тонну живого веса

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 233 503 232 953 232 541 219 808
Ақмола 363 020 363 020 363 020 293 646
Ақтөбе 303 825 300 575 300 575 267 611
Алматы 232 806 232 806 232 806 210 133
Атырау 214 262 214 678 215 095 204 309
Батыс Қазақстан 193 192 193 846 194 342 184 950
Жамбыл 202 289 202 289 202 289 190 333
Қарағанды 236 296 236 296 236 373 226 587
Қостанай 201 000 203807 203 925 …
Қызылорда 236 782 238 773 242 455 192 350
Маңғыстау 234 783 226 684 218 470 252 806
Оңтүстік Қазақстан 226 135 226 135 221 647 262 033
Павлодар 329 667 329 667 329 667 263 550
Шығыс Қазақстан 252 135 251 867 259 760 200 877
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2009 жылғы IІІ тоқсанда шошқа өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации свиней в IІI квартале 2009 года

тірі салмағының бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну живого веса

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 268142 271203 271888 249821
Ақмола 268078 270792 270792 250793
Ақтөбе … 274500 278667 …
Алматы 235492 238433 238433 217279
Атырау 366020 366020 366020 340000
Батыс Қазақстан 238700 239700 239700 231350
Жамбыл 206500 206500 206500 207500
Қарағанды 307840 320244 321444 285983
Қостанай 325762 325762 327281 291272
Павлодар 204872 204872 204872 189329
Солтүстік Қазақстан 254595 254595 256395 243097
Шығыс Қазақстан 309461 309461 314618 268469

2009 жылғы IІІ тоқсанда жылқы өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации лошадей в ІII квартале 2009 года

тірі салмағының бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну живого веса

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 309 660 312 376 313 563 274 874
Ақмола … 424 623 424 623 393 588
Ақтөбе … 339 545 342 273 310 956
Алматы 243 336 245 479 246 907 210 000
Атырау … 215 050 215 050 201 705
Батыс Қазақстан 234 180 236 000 237 400 211 489
Жамбыл 243 361 243 361 243 361 …
Қарағанды … 382 496 380 496 417 961
Қостанай 364 367 364 601 364 601 337 505
Қызылорда 198 817 202 750 205 667 176 053
Маңғыстау 244 026 245 147 248 142 252 035
Оңтүстік Қазақстан … … … …
Павлодар 373 333 … … 267 232
Солтүстік Қазақстан 454 594 479 594 487 094 393 311
Шығыс Қазақстан 233 869 233 869 239 702 187 633
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2009 жылғы IIІ тоқсанда құс өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации птицы в IIІ квартале 2009 года

тірілей салмағының бір тоннасы, теңгемен� в тенге за тонну живого веса

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 209 838 211 914 210 799 198 277
Ақмола 256 500 261 500 261 953 208 848
Ақтөбе 220 650 220 650 220 650 205 842
Алматы 142 398 138 398 138 398 147 788
Батыс Қазақстан 206 300 206 300 206 300 202 000
Қарағанды 191 329 191 249 180 611 182 642
Қостанай 173 679 173 679 177 150 174 007
Қызылорда … … … …
Оңтүстік Қазақстан 135 101 134 847 127 780 135 651
Павлодар 205 357 205 357 205 357 220 088
Солтүстік Қазақстан 150 000 150 000 150 000 150 000
Шығыс Қазақстан 265 658 272 112 270 071 272 952

2009 жылғы ІIІ тоқсанда сиыр сүтін өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации молока коровьего в IІI квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 39 480 39 046 39 592 40 357
Ақмола 41 602 41 602 42 077 37 167
Ақтөбе 47 000 47 000 47 000 46 600
Алматы 38 754 37 547 38 425 44 377
Атырау 65 082 69 474 69 831 64 564
Батыс Қазақстан 55 844 55 844 55 844 47 883
Жамбыл 44 292 43 984 44 846 47 060
Қарағанды 46 829 47 400 48 694 44 944
Қостанай 37 708 37 137 37 547 38 426
Қызылорда 48 000 48 000 48 667 41 667
Оңтүстік Қазақстан 41 189 42 843 44 624 39 800
Павлодар 33 593 33 937 34 300 36 804
Солтүстік Қазақстан 34 887 34 195 34 626 39 862
Шығыс Қазақстан 45 003 43 563 43 980 40 158
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2009 жылғы IIІ тоқсанда тауық жұмыртқасын өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации яиц куриных в IIІ квартале 2009 года

мың данасы үшін теңгемен� в тенге за тыс. штук

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 9 505 10 099 10 805 11 521
Ақмола 9 763 9 808 9 922 11 890
Ақтөбе 9 821 10 607 11 200 12 389
Алматы 11 676 12 090 11 768 12 414
Батыс Қазақстан 12 400 12 400 12 400 13 583
Қарағанды 11 576 12 096 12 053 11 673
Қостанай 5 418 6 845 9 110 9 441
Қызылорда … … … …
Оңтүстік Қазақстан 11 291 11 164 11 120 13 270
Павлодар 10 148 9 862 10 577 12 481
Солтүстік Қазақстан 11 000 10 667 11 333 11 662
Шығыс Қазақстан 10 183 10 951 11 363 12 467

2009 жылғы IIІ тоқсанда қырқылған жүн өткізудің орташа бағасы 
Средние цены реализации шерсти стриженой в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 102 960 102 171 102 451 100 174
Ақтөбе … 80 500 … 84 500
Алматы 143 813 142 291 143 343 …
Батыс Қазақстан 83 500 83 500 83 500 …
Қарағанды … … … …
Қостанай … … … …
Қызылорда … … … …
Маңғыстау 26 746 26 669 25 136 27 188
Оңтүстік Қазақстан … … … …
Шығыс Қазақстан … … … …
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2009 жылғы IІI тоқсанда тамақ өнімдерінің жекелеген  
түрлеріне өндіруші-кәсіпорындар бағасы 

Цены предприятий-производителей на отдельные  
виды пищевых продуктов в IІI квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен � в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 
сентябрь 

2008г.
Жаңа сойылған 
немесе 
салқындатылған 
сиыр және бұзау еті 561 603 561 603 561 603 482 880

Говядина и телятина 
свежая или 
охлажденная

Жаңа сойылған 
немесе 
салқындатылған 
шошқа еті, ұшалар 
және жартылай 
ұшалар 450 231 460 453 469 257 450 681

Свинина свежая или 
охлажденная, туши и 
полутуши

Жаңа сойылған 
немесе 
салқындатылған 
құс еті 332 936 332 936 332 917 279 640

Мясо домашней 
птицы свежее или 
охлажденное

Пісірілген 
шұжық өнімдері, 
сосискалар, 
сарделькалар 646 067 648 782 654 615 641 914

Изделия колбасные 
вареные, сосиски, 
сардельки

Шала ысталған 
шұжық өнімдері 746 682 747 205 755 424 686 201

Колбасы 
полукопченые

Пісіріліп ысталған, 
шала құрғақ, 
шикідей қақталған, 
шикідей ысталған 
шұжықтар, 
«салямиді» қоса 821 220 842 686 859 096 970 113

Колбасы варено-
копченные, 
полусухие, 
сыровяленые, 
сырокопченные, 
включая “салями”

Тазартылмаған 
күнбағыс және 
мақсыр майы 136 804 140 498 142 626 252 704

Масло подсолнечное 
и сафроловое 
нерафинированное

Тазартылған 
күнбағыс және 
мақсыр майы 184 498 185 199 182 617 266 357

Масло подсолнечное 
и сафроловое 
рафинированное

Өңделген сұйық сүт 94 563 94 645 95 009 102 059
Молоко 
обработанное жидкое

Сары май 578 945 578 891 580 006 562 437 Масло сливочное
Ұнтақталған және 
езілген ірімшіктер, 
көгерген ірімшіктер 
және өңделмеген 
өзге де ірімшіктер 668 141 674 301 670 915 761 201

Сыры тертые, сыры 
в порошке, сыры 
голубые и сыры 
необработанные 
прочие

Қоспасыз, хош 
иістендірілмеген 
қаймақ 332 063 332 121 334 481 338 252

Сметана не 
ароматизированная, 
несодержащая 
добавки
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 
сентябрь 

2008г.
Ұсақ тартылған 
бидай немесе 
күздік бидай ұны 46 680 45 375 45 937 54 539

Мука медкого помола 
пшеничная или 
суржиковая

Ақталған күріш 84 083 86 952 95 203 80 709 Рис обрушенный
Ірі тартылған жарма 
және ұн 67 897 67 668 68 259 79 114

Крупа и мука грубого 
помола манная

Арпа жармасы 49 639 49 639 49 639 42 561 Крупа перловая
Макарон 95 359 94 804 94 928 106 155 Макароны
Вермишель 96 491 93818 94 958 98 830 Вермишель
Бидай наны 77 202 77 089 77 106 78 864 Хлеб пшеничный
Қара бидай наны 101 669 101 669 101 770 94 108 Хлеб ржаной
Құмшекер 91 210 90 661 93 463 74 624 Сахар-песок

Көк шай 
(ферменттелмеген), 
қара шай 
(ферменттелген) 
және қораптағы 
салмағы 3 кг 
аспайтын жартылай 
ферменттелген шай 636 920 649 082 653 656 497 290

Чай зеленый 
(нефермен
тированный), 
чай черный 
(ферментированный) 
и чай частично 
ферментированный, 
в упаковках массой 
не более 3 кг

2009 жылғы IIІ тоқсанда өндірілген тамақ өнімдері мен темекіге 
өндіруші-кәсіпорындар бағасының өзгеруі 

Изменение цен предприятий-производителей на произведенные пище-
вые продукты и табак во IIІ квартале 2009 года

кезең соңына, өткен жылғы желтоқсанға пайызбен, өсуі +, кемуі 
на конец периода, в процентах к декабрю предыдущего года, прирост +, снижение -

Тамақ 
өнімдері мен 
темекі өндіру 
Производство 

пищевых 
продуктов и 

табака

Тамақ 
өнімдерін 

өндіру, 
Производство 

пищевых 
продуктов

Ет және ет 
өнімдерін 

өндіру, 
Производство 

мяса и 
мясопродуктов

Балық 
және балық 
өнімдерін 

өңдеу және 
консервілеу 
Переработка 

и консер-
вирование 

рыбы и рыбных 
продуктов

Жемістер мен 
көкөністерді 
өңдеу және 
консервілеу 
Переработка 

и консер-
вирование 
фруктов и 

овощей

Қазақстан 
Республикасы         102,2         100,5         104,8         111,8         104,9
Ақмола          91,7          91,7          99,5 … …
Ақтөбе          93,9          93,9         100,9          99,1          87,1
Алматы         111,8         106,0         105,2         139,8         118,1
Атырау         100,5         100,5 …          99,6 …
Батыс Қазақстан          95,5          95,5         104,1         100,8 …
Жамбыл         114,4         114,4         116,6 …         103,4
Қарағанды          98,6          98,6         104,0         106,9 …
Қостанай          97,0          97,0         111,0         100,0 …
Қызылорда         113,8         113,8         101,9         100,0 …
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Жалғасы� Продолжение

Тамақ 
өнімдері мен 
темекі өндіру 
Производство 

пищевых 
продуктов и 

табака

Тамақ 
өнімдерін 

өндіру, 
Производство 

пищевых 
продук-тов

Ет және ет 
өнімдерін 

өндіру, 
Производство 

мяса и 
мясопродуктов

Балық 
және балық 
өнімдерін 

өңдеу және 
консервілеу 
Переработка 

и консер-
вирование 

рыбы и рыбных 
продуктов

Жемістер мен 
көкөністерді 
өңдеу және 
консервілеу 
Переработка 

и консер-
вирование 
фруктов и 

овощей

Маңғыстау         102,6         102,6         100,0 … …
Оңтүстік Қазақстан          94,8          94,2 … …         116,0
Павлодар         103,8         103,8         100,7 …         104,9
Солтүстік 
Қазақстан          93,0          93,0         104,8 … …
Шығыс Қазақстан          96,7          96,7         110,1         103,5 …
Астана қаласы          99,9          99,9         100,1         100,6         100,6
Алматы қаласы         104,0         104,0          97,6 …         100,1

Жалғасы� Продолжение

Өсімдік 
пен мал 

майларын 
және тоң 

май өндіру 
Произ-

водство 
расти-

тельных и 
животных 
масел и 
жиров

Сүт өнім-
дерін 
өндіру 
Произ-

водст-во 
молоч-

ных про-
дуктов

Ұн-жарма 
өнеркәсібінің 

өнімдерін, 
крахмалдарды және 
крахмал өнімдерін 

өндіру 
Произ-водство 

продук-тов 
мукомольно-

крупяной 
промышленности, 

крахмалов и 
крахрамопродуктов

Дайын 
мал азық-

тарын 
өндіру 
Произ-

водство 
готовых 
кормов 
для жи-
вотных

Өзге де 
тамақ 

өнім-дерін 
өндіру 
Произ-

водство 
прочих 

пищевых 
продук-

тов

Темекі 
өнім-
дерін 
өндіру 
Произ-

водство 
табач-

ных изде-
лий

Қазақстан 
Республикасы          92,3

         
99,2          88,7          96,1

        
105,7

        
120,6

Ақмола …  99,9          85,5          99,6 103,4 …
Ақтөбе          90,3 99,6          85,3 … 100,0 …
Алматы … 96,9          89,1 … 106,4 120,7
Атырау … … … … 100,9 …
Батыс 
Қазақстан          89,4 98,9          81,1         109,1          97,2 …
Жамбыл 93,9          89,4 …         127,2 …
Қарағанды          83,9 100,1          85,6          75,1          96,1 …
Қостанай          64,7 97,0          93,5 … 100,3 …
Қызылорда … 100,0         118,0 …          97,4 …
Маңғыстау … 100,0 … … 105,4 …
Оңтүстік 
Қазақстан          99,2 98,7          79,2 …          95,2 118,3
Павлодар … 106,8          92,2 … 100,7 …
Солтүстік 
Қазақстан         101,0 93,3          72,8 … 104,6 …
Шығыс 
Қазақстан          92,5 97,6          86,0         100,0         101,4 …
Астана қаласы … 102,6          97,2         110,1          99,4 …
Алматы қаласы          90,8 106,0          97,0 … 104,9 …
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2009 жылғы IІI тоқсанда жаңа сойылған немесе салқындатылған сиыр 
және бұзау етіне өндіруші-кәсіпорындар бағасы 

Цены предприятий-производителей на говядину и телятину  
свежую или охлажденную в ІIІ квартале 2009 года

бір тоннасы, теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 561 603 561 603 561 603 482 880
Ақмола … … … …
Ақтөбе 608 850 608 850 608 850 608 850
Қостанай … … … 260 870
Қызылорда 360 000 360 000 360 000 418 500
Павлодар 446 430 446 430 446 430 460 000

2009 жылғы IІI тоқсанда пісірілген шұжық өнімдері, сосискалар, 
сарделькаларға өндіруші-кәсіпорындар бағасы 

Цены предприятий-производителей на колбасные изделия вареные, 
сосиски и сардельки в IІI квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 646 067 648 782 654 615 641 914
Ақмола 533 771 533 771 533 771 414 622
Ақтөбе 664 715 656 915 656 915 600 255
Алматы 668 613 668 613 668 613 360 000
Атырау … … … …
Батыс Қазақстан 404 760 404 760 404 760 380 530
Жамбыл 563 307 595 000 613 097 487 830
Қарағанды 631 261 631 261 631 261 653 333
Қостанай 482 172 482 172 505 000 389 250
Қызылорда 428 910 428 910 428 910 377 200
Маңғыстау 380 000 380 000 380 000 380 000
Оңтүстік 
Қазақстан … … … …
Павлодар 621 681 621 681 645 089 621 681
Солтүстік 
Қазақстан 432 978 432 978 432 978 484 599
Шығыс 
Қазақстан 511 520 511 520 511 731 398 985
Астана қаласы 670 241 670 241 670 241 761 667
Алматы қаласы 871 457 871 457 871 457 926 562
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2009 жылғы IІІ тоқсанда тазартылмаған күнбағыс және  
мақсыр майына өндіруші кәсіпорындар бағасы 

Цены предприятий-производителей на масло подсолнечное  
и сафлоровое нерафинированное в ІІI квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 136 804 140 498 142 626 252 704
Ақтөбе 256 000 256 000 256 000 256 000
Алматы … … … …
Батыс Қазақстан 160 714 160 714 176 000 285 833
Қостанай … … … …
Солтүстік 
Қазақстан 147 320 147 320 147 320 203 500
Шығыс 
Қазақстан 135 714 139 519 141 678 213 735
Алматы қаласы 186 566 186 566 186 081 291 778

2009 жылғы IІI тоқсанда тазартылған күнбағыс және мақсыр майына 
өндіруші-кәсіпорындар бағасы 

Цены предприятий-производителей на масло подсолнечное и сафлоро-
вое рафинированное в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен�  в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама
 2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 184 498 185 199 182 617 266 357
Ақтөбе 153 183 153 183 153 183 270 000
Оңтүстік 
Қазақстан 164 078 161 483 143 246 255 395
Шығыс 
Қазақстан 158 070 165 768 164 882 271 590
Алматы қаласы 200 048 200 048 197 989 264 950

2009 жылғы IIІ тоқсанда өңделген сұйық сүтке  
өндіруші-кәсіпорындар бағасы 

Цены предприятий-производителей на молоко  
обработанное жидкое в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 94 563 94 645 95 009 102 059
Ақмола 84 633 84 633 84 633 56 830
Ақтөбе 92 508 93 215 93 215 90 398
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Алматы 100 679 100 679 101 677 107244
Атырау … … … 131 579
Батыс Қазақстан 92 890 92 890 92 890 92 495
Жамбыл 73 347 73 347 73 347 73 268
Қарағанды 70 933 71 043 70 876 66 845
Қостанай 90 179 90 179 90 179 121460
Қызылорда 77 496 77 496 77 496 77 496
Маңғыстау 119 447 119 447 119 447 104 447
Оңтүстік 
Қазақстан 80 357 80 357 80 357 70 180
Павлодар 78 597 78 597 78 597 73 275
Солтүстік 
Қазақстан 66 627 66 627 66 627 82 164
Шығыс 
Қазақстан 93 438 94 841 94 841 85 144
Астана қаласы 74 410 74 410 74 410 89 325
Алматы қаласы 116 690 116 690 116 690 110 538

2009 жылғы IIІ тоқсанда сары майға өндіруші-кәсіпорындар бағасы 
Цены предприятий-производителей на масло сливочное  

в IIІ квартале 2009 года
бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 578 945 578 891 580 006 562 437
Ақмола 537 272 537 272 542 272 438 596
Ақтөбе 820 000 820 000 820 000 800 000
Алматы 545 298 545 298 545 298 517 738
Батыс Қазақстан 758 700 758 700 758700 635 970
Жамбыл 528 332 528 332 554 146 510 131
Қарағанды 452 902 443 058 425 155 477 886
Қостанай 854 434 854 434 854 434 679 196
Оңтүстік 
Қазақстан 491071 491 071 491 071 482 460
Павлодар 751 942 751 942 751 942 685 843
Солтүстік 
Қазақстан 544 455 545 055 545 055 681 577
Шығыс 
Қазақстан 720 086 720 086 720 086 710 649
Астана қаласы 687 000 687 000 687 000 513 000
Алматы қаласы 468 418 468 418 468 418 464 602
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2009 жылғы IIІ тоқсанда қоспасыз, хош иістендірілмеген қаймаққа 
өндіруші-кәсіпорындар бағасы 

Цены предприятий-производителей на сметану неароматизированную, 
несодержащую добавки в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 332 063 332 121 334 481 338 252
Ақмола 310631 310 631 310 631 229 298
Ақтөбе 318 087 319 753 319 753 323 000
Алматы 317 582 317 582 324 336 319 070
Атырау … … … 274 671
Батыс Қазақстан 438 600 438 600 438 600 438 600
Жамбыл 326 192 326 192 336 466 347 929
Қарағанды 234 782 235 121 236 014 259 574
Қостанай 450 893 450 893 450 893 446 903
Қызылорда 180 000 180 000 180 000 …
Маңғыстау 254 177 254 177 254 177 221 049
Оңтүстік Қазақстан 357 142 357 142 357 142 307 010
Павлодар 250 213 250213 250 213 305 308
Солтүстік Қазақстан 242 655 242 655 242 655 252 045
Шығыс Қазақстан 455 299 455 299 455 299 414 316
Астана қаласы 230 947 230 947 230 947 247 885
Алматы қаласы 370 732 370 732 370 732 434 974

2009 жылғы ІIІ тоқсанда ұсақ тартылған бидай немесе күздік бидай 
ұнына өндіруші-кәсіпорындар бағасы 

Цены предприятий-производителей на муку мелкого помола  
пшеничную или суржиковую в IIІ квартале 2009 года

бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 46 680 45 375 45 937 54 539
Ақмола 47 595 47 595 47 595 54 516
Ақтөбе 42 585 43 540 44 312 60 557
Алматы 48 545 47 189 47 189 56 758
Батыс Қазақстан 35 613 36 767 36 767 55 728
Жамбыл 43 500 43 500 42 000 54 050
Қарағанды 44 048 44 941 44 941 40 278
Қостанай 52 322 47 780 50 258 59 207
Оңтүстік Қазақстан 40 865 40 848 39 707 54 829
Павлодар 42 822 43 534 43 623 55 585
Солтүстік Қазақстан 53 090 53 306 53 306 45 717
Шығыс Қазақстан 44 091 44 091 43 461 55 480
Астана қаласы 38 240 38 651 39 417 56 817
Алматы қаласы 50 142 50 142 50 142 51 718
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2009 жылғы IIІ тоқсанда макаронға өндіруші-кәсіпорындар бағасы 
Цены предприятий-производителей на макароны  

в IIІ квартале 2009 года
бір тоннасы теңгемен� в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 95 359 94 804 94 928 106 155
Ақмола … … … …
Ақтөбе 75 892 75 892 75 892 225 709
Алматы … … … …
Батыс Қазақстан … … … …
Қарағанды … … … …
Қостанай 75 110 75 110 75 110 79 458
Оңтүстік Қазақстан 97 750 96 386 96 947 103 923
Павлодар … … … …
Астана қаласы 101 606 100 037 100 037 116 163
Алматы қаласы 78 571 78 571 78 571 88 495

2009 жылғы IIІ тоқсанда бидай нанына өндіруші-кәсіпорындар бағасы 
Цены предприятий-производителей на хлеб пшеничный  

в IIІ квартале 2009 года
бір тоннасы теңгемен�  в тенге за тонну

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 

сентябрь 2008г.
Қазақстан 
Республикасы 77 202 77 089 77 106 78 864
Ақмола 73 912 73 912 73 912 77 532
Ақтөбе 118 006 118 005 117 880 132 305
Алматы 70 633 68 147 68 147 69 938
Атырау 71 429 71 429 71 429 70 797
Батыс Қазақстан 107 656 107 656 107 656 78 975
Жамбыл 58 300 55 000 55 000 63 300
Қарағанды 56 666 56 666 56 577 55 218
Қостанай 64 000 64 000 64 000 63 591
Қызылорда 61 462 61 462 61 856 61 629
Маңғыстау 110 882 110 882 110 882 101 071
Оңтүстік Қазақстан 56 157 56 157 56157 83 000
Павлодар 80 450 80 450 80 450 80 450
Солтүстік Қазақстан 66 598 66 598 66 598 65 063
Шығыс Қазақстан 75 107 75 107 75 107 79 517
Астана қаласы 75 608 75 608 75 882 74 760
Алматы қаласы 91 093 91 093 91 093 88 897
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2009 жылғы IIІ тоқсанда тұтыну тауарлары бағасының өзгеруі 
Изменение цен на потребительские товары в IIІ квартале 2009 года

өткен айға пайызбен, өсуі +, кемуі � в процентах к предыдущему месяцу, прирост +, снижение –

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

2009 жылғы 
қыркүйек 

2008 жылғы 
желтоқсанға 

Сентябрь 
2009г. к 
декабрю 

2008г.

Анықтама
2008 жылғы 

қыркүйек 
2007 жылғы 

желтоқ-
санға

Справочно 
сентябрь 
2008г. к 
декабрю 

2007г.
Азық-түлік 
тауарлары -0,2 -0,5 -0,3 2,4 8,9

Продовольственные  
товары

Нан және нан 
өнімдері 0,3 0,2 0,0 0,2 16,8 Хлеб и хлебопродукты
Бидай ұны 0,0 -0,1 -1,0 -9,4 15,7 Мука пшеничная
Күріш 1,3 1,1 0,5 8,3 70,6 Рис
Майда жарма -0,2 0,0 0,1 0,8 32,6 Кpупа манная
Қарақұмық 
жармасы -0,5 -0,4 -0,5 -5,5 6,7 Крупа гpечневая
Сұлы жармасы 0,4 -0,1 0,5 5,9 14,8 Кpупа овсяная
Арпа жармасы 0,3 0,3 -0,6 3,5 30,8 Кpупа пеpловая
Ақталған тары 0,2 -0,2 -0,1 2,2 31,5 Пшено
Қара бидай 
және 
қарабидай-
бидай наны -0,1 0,1 0,0 0,1 7,7

Хлеб pжаной и pжано- 
 пшеничный

Жоғары сортты 
ұннан пісірілген 
бидай наны 0,0 0,0 -0,1 -0,6 7,3

Хлеб пшеничный из 
муки высшего сорта

Бірінші сортты 
ұннан пісірілген 
бидай наны -0,1 -0,3 -0,2 -3,6 5,4

Хлеб пшеничный из 
муки первого сорта

Макаpон 
өнімдері 0,2 0,3 0,3 1,8 16,5 Макаpонные изделия
Ет және құс 0,2 0,1 0,2 4,7 8,1 Мясо и птица
Сиыр еті 0,1 0,1 0,2 5,8 8,4 Говядина
Қой еті -0,6 -0,3 -0,5 2,7 8,5 Баpанина
Шошқа еті 0,9 0,5 1,2 9,1 13,5 Свинина
Құс еті 0,9 0,3 0,1 -0,7 2,9 Мясо птицы
Пісірілген 
шұжық 0,4 0,4 0,2 4,9 11,4 Колбаса ваpеная
Шала ысталған 
шұжық 0,3 0,8 0,3 5,1 11,2 Колбаса полyкопченая
Сүт өнімдері -0,7 -0,2 0,3 -1,8 7,2 Молочные продукты
Шикі сүт -3,0 -1,2 1,6 -11,3 -5,4 Молоко сырое
Айран -0,1 0,1 0,3 0,3 6,7 Кефир
Қаймақ -0,8 -0,3 0,4 -1,0 7,7 Сметана
Сүзбе -0,8 0,0 0,2 -0,1 10,3 Твоpог
Ірімшік -0,3 -0,3 -0,4 -0,8 15,5 Сыpы
Жұмыртқа -3,4 -0,8 3,4 -14,8 -12,4 Яйца
Май және тоң 
май 0,2 0,3 0,7 -14,0 6,7 Масло и жиры
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

2009 жылғы 
қыркүйек 

2008 жылғы 
желтоқсанға 

Сентябрь 
2009г. к 
декабрю 

2008г.

Анықтама
2008 жылғы 

қыркүйек 
2007 жылғы 

желтоқ-
санға

Справочно 
сентябрь 
2008г. к 
декабрю 

2007г.
Сары май 0,6 0,0 0,3 4,2 5,2 Масло сливочное
Өсімдік майы -0,1 0,6 1,3 -28,1 6,6 Масло pастительное
Жеміс және 
көкөніс -2,8 -5,0 -6,0 -1,9 6,5 Фрукты и овощи
Картоп -4,5 -7,7 -11,7 -5,7 12,9 Картофель
Басты пияз -3,2 -10,8 -11,6 5,3 14,6 Лук репчатый
Жаңа жиналған 
қырыққабат -6,6 0,3 3,8 11,6 -4,4 Капуста свежая
Қызылша -4,7 -4,7 -10,0 -9,0 11,7 Свекла
Сәбіз -2,2 -5,5 -8,1 -16,1 26,4 Морковь
Қияр -12,3 -11,9 6,5 -9,5 -27,9 Огурцы
Қызанақ -14,1 -13,0 -9,5 -32,3 -36,4 Помидоры
Сарымсақ -0,8 0,3 -0,2 1,3 -0,1 Чеснок
Консервіленген 
көкөністер 0,3 0,5 0,3 6,5 12,8

Овощи 
консервированные

Алма 1,7 -2,5 -6,3 1,9 2,1 Яблоки
Цитрус 
жемістер -1,8 0,0 -1,6 -3,5 19,6 Цитрусовые плоды
Құрғақ 
жемістер 0,2 0,4 1,1 8,2 13,0 Сухофрукты
Жаңғақ 0,1 0,2 1,0 6,4 8,3 Орехи
Темекі өнімдері 0,1 0,1 0,4 13,5 6,9 Табачные изделия

2009 жылғы ІII тоқсанда тамақ өнімдерінің орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на продукты питания в IІI квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 
сентябрь 

2008г.
Жоғары сортты бидай 
ұны 100 100 99 109

Мука пшеничная высшего 
сорта

Бірінші сортты бидай 
ұнынан пісірілген нан 76 76 76 79

Хлеб пшеничный из муки 
первого сорта

Вермишель 153 153 153 150 Вермишель
Күріш 226 227 229 210 Рис
Майда жарма 121 121 122 116 Крупа манная
Ақталған тары 118 118 118 110 Пшено
Қарақұмық жармасы 134 133 133 140 Крупа гречневая
Сиыр еті 628 629 630 602 Говядина
Қой еті 711 706 704 701 Баранина
Шошқа еті 663 664 670 597 Свинина
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы 

қыркүйек 
Справочно 
сентябрь 

2008г.
Ішек-қарны тазаланған 
тауық 442 443 443 456 Куры потрошеные
Пісірілген шұжық 781 782 782 724 Колбаса вареная
Жартылай ысталған 
шұжық 947 951 952 879 Колбаса полукопченая
Шикі сүт, литр 87 86 87 82 Молоко сырое, литр
Қаймақ 492 491 493 455 Сметана
Сүзбе 487 486 487 442 Творог
Мәйекті ірімшік 1 083 1 080 1 079 1 084 Сыр сычужный
Жұмыртқа, он данасы 160 157 161 173 Яйца, десяток
Сары май 672 671 672 613 Масло сливочное
Күнбағыс майы, литр 215 216 216 345 Масло подсолнечное, литр
Картоп 85 76 67 75 Картофель
Қырыққабат 45 47 49 42 Капуста
Сәбіз 76 72 65 91 Морковь
Асханалық қызылша 86 81 73 88 Свекла столовая
Басты пияз 93 82 70 67 Лук репчатый
Алма 208 201 188 185 Яблоки

2009 жылғы ІII тоқсанда тұтыну тауарлары бағасының өзгеруі 
Изменение цен на потребительские товары в IІI квартале 2009 года

кезең соңына, өткен жылғы желтоқсанға� на конец периода, в процентах к декабрю  
пайызбен, өсуі +, кемуі � предыдущего года, прирост +, снижение -

Азық-түлік 
тауарлары 

Продовольс
твенные товары

Нан және нан 
өнімдері 
Хлеб и 

хлебопродукты

Ет және құс 
Мясо и птица

Сүт өнімдері 
Молочные 
продукты

Қазақстан 
Республикасы 2,4 0,2 4,7 -1,8
Ақмола 1,8 -0,2 3,0 1,9
Ақтөбе 2,9 -0,2 4,7 -2,9
Алматы 2,7 3,0 5,2 -4,1
Атырау 2,5 2,1 4,1 1,1
Батыс Қазақстан 2,7 -0,2 8,2 -1,4
Жамбыл 4,2 -3,6 6,8 -2,9
Қарағанды 2,1 -1,3 4,2 -0,7
Қостанай 1,9 1,5 8,2 -4,4
Қызылорда 2,5 0,4 2,8 -1,5
Маңғыстау 3,0 1,1 5,4 1,6
Оңтүстік Қазақстан 4,3 0,7 6,1 -0,3
Павлодар 3,3 -1,0 5,3 -2,3
Солтүстік Қазақстан 1,9 -1,4 4,6 -3,9
Шығыс Қазақстан 2,3 0,4 9,7 -2,9
Астана қаласы 0,3 -0,2 2,5 -0,3
Алматы қаласы 1,6 0,8 0,0 -1,9
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Жалғасы� Продолжение

Жұмыртқа 
Яйца

Май және тоң май 
Масло и жиры

Жемістер мен 
көкөністер 

Фрукты и овощи

Темекі бұйымдары 
Табачные изделия

Қазақстан 
Республикасы -14,8 -14,0 -1,9 13,5
Ақмола -19,7 -11,1 -8,4 16,0
Ақтөбе -18,7 -12,1 -6,5 17,5
Алматы -7,3 -12,9 -3,2 19,2
Атырау -21,2 -12,7 -1,2 14,1
Батыс Қазақстан -17,2 -18,4 -4,1 14,3
Жамбыл -13,9 -12,8 6,5 14,0
Қарағанды -22,2 -15,8 2,0 16,1
Қостанай -15,6 -10,4 -9,2 13,3
Қызылорда -19,5 -12,3 -1,8 5,1
Маңғыстау -26,5 -7,5 1,7 13,5
Оңтүстік Қазақстан -9,6 -12,6 3,4 10,0
Павлодар -29,1 -12,5 2,0 6,1
Солтүстік Қазақстан -20,1 -6,4 -8,9 7,4
Шығыс Қазақстан -17,4 -11,5 -8,6 15,6
Астана қаласы -8,7 -18,7 -6,0 9,7
Алматы қаласы -6,2 -19,3 2,5 15,8

2009 жылғы ІIІ тоқсанда жоғары сортты бидай ұнының  
орташа бөлшек сауда бағасы 

Средние розничные цены на муку пшеничную высшего  
сорта в IIІ квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан Республикасы 100 100 99 109
Астана 140 140 140 143
Алматы 129 129 124 140
Ақтау 127 127 127 135
Ақтөбе 73 73 73 88
Атырау 125 125 125 140
Жезқазған 83 83 83 95
Көкшетау 96 96 96 107
Қарағанды 75 75 75 94
Қостанай 75 75 75 92
Қызылорда 93 93 93 99
Орал 77 77 77 84
Өскемен 104 104 100 105
Павлодар 65 65 65 85
Петропавл 80 80 80 96
Семей 86 86 86 90
Талдықорған 108 109 110 105
Тараз 94 94 93 109
Шымкент 95 95 95 100
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2009 жылғы IIІ тоқсанда бірінші сортты бидай ұнынан пісірілген нанның 
орташа бөлшек сауда бағасы 

Средние розничные цены на хлеб пшеничный из муки  
первого сорта в IІI квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 76 76 76 79
Астана 83 83 83 92
Алматы 96 94 94 95
Ақтау 105 105 105 103
Ақтөбе 59 59 59 59
Атырау 82 82 82 82
Жезқазған 60 60 60 60
Көкшетау 74 74 74 74
Қарағанды 64 64 64 65
Қостанай 68 68 68 68
Қызылорда 78 78 78 85
Орал 65 65 65 65
Өскемен 79 79 78 80
Павлодар 82 82 82 82
Петропавл 77 77 77 78
Семей 74 74 74 76
Талдықорған 75 75 75 75
Тараз 64 64 63 71
Шымкент 69 69 69 77

2009 жылғы IIІ тоқсанда күріштің орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на рис в IІI квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 226 227 229 210
Астана 279 279 279 251
Алматы 269 272 272 258
Ақтау 261 261 261 227
Ақтөбе 205 208 208 187
Атырау 256 256 256 246
Жезқазған 197 200 202 190
Көкшетау 208 208 208 200
Қарағанды 208 211 211 200
Қостанай 205 210 210 196
Қызылорда 172 175 180 170
Орал 205 205 205 205
Өскемен 224 224 224 181
Павлодар 205 205 205 190
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Петропавл 199 199 204 200
Семей 224 224 224 180
Талдықорған 221 226 231 202
Тараз 210 210 218 202
Шымкент 214 214 214 200

2009 жылғы IIІ тоқсанда майда жарманың орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на крупу манную в IIІ квартале 2009 года

бір килограмы, теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 121 121 122 116
Астана 163 163 163 151
Алматы 158 158 158 158
Ақтау 173 173 173 160
Ақтөбе 98 98 98 96
Атырау 191 191 191 181
Жезқазған 104 104 101 102
Көкшетау 96 96 96 92
Қарағанды 101 99 99 99
Қостанай 100 100 100 90
Қызылорда 112 112 112 98
Орал 103 103 103 96
Өскемен 107 107 107 105
Павлодар 80 80 90 80
Петропавл 99 99 99 98
Семей 106 106 106 105
Талдықорған 128 131 132 117
Тараз 108 108 108 103
Шымкент 110 110 110 100

2009 жылғы IІI тоқсанда сиыр етінің орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на говядину в IІI квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 628 629 630 602
Астана 759 759 759 742
Алматы 786 786 786 793
Ақтау 722 715 715 696
Ақтөбе 575 575 575 547
Атырау 649 649 649 606
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно
 сентябрь 2008г.

Жезқазған 528 528 528 498
Көкшетау 480 490 490 479
Қарағанды 614 614 614 590
Қостанай 540 540 540 500
Қызылорда 630 630 630 625
Орал 530 530 530 490
Өскемен 626 626 609 552
Павлодар 597 597 620 603
Петропавл 528 528 528 500
Семей 609 609 609 545
Талдықорған 585 588 596 555
Тараз 622 622 622 561
Шымкент 600 600 600 570

2009 жылғы IIІ тоқсанда қой етінің орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на баранину в IІI квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен�  в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 2008 
жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 711 706 704 701
Астана 1102 1102 1102 1110
Алматы 790 765 765 850
Ақтау 867 867 867 828
Ақтөбе 685 685 685 685
Атырау 683 683 683 667
Жезқазған 600 600 600 563
Көкшетау 710 710 710 710
Қарағанды 603 603 603 638
Қостанай 690 690 690 650
Қызылорда 650 650 650 650
Орал 610 610 610 580
Өскемен 659 659 623 639
Павлодар 677 677 677 640
Петропавл 715 715 715 700
Семей 604 570 570 570
Талдықорған 606 610 610 582
Тараз 675 661 661 599
Шымкент 650 650 650 615
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2009 жылғы IIІ тоқсанда шошқа етінің орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на свинину в IІI квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 663 664 670 597
Астана 734 734 734 675
Алматы 836 821 821 854
Ақтау 820 820 820 753
Ақтөбе 618 618 618 518
Атырау 575 575 575 575
Жезқазған 592 610 610 490
Көкшетау 504 520 520 464
Қарағанды 653 653 653 575
Қостанай 590 590 590 475
Қызылорда 570 595 595 505
Орал 625 625 625 600
Өскемен 703 703 733 585
Павлодар 638 638 638 576
Петропавл 606 606 606 530
Семей 639 662 681 541
Талдықорған 596 601 615 540
Тараз 640 630 630 513
Шымкент 650 650 673 550

2009 жылғы IІІ тоқсанда шикі сүттің орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на молоко сырое в IIІ квартале 2009 года

бір литрі теңгемен� в тенге за литр

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 87 86 87 82
Астана 90 90 90 85
Алматы 130 128 128 120
Ақтөбе 87 87 87 80
Атырау 105 105 110 100
Жезқазған 90 90 90 76
Көкшетау 65 63 63 59
Қарағанды 88 88 88 80
Қостанай 80 80 80 70
Қызылорда 80 80 85 81
Орал 90 90 90 80
Өскемен 92 93 93 79
Павлодар 65 62 65 64
Петропавл 67 67 67 71
Семей 80 80 80 71
Талдықорған 73 71 71 74
Тараз 69 69 73 78
Шымкент 75 75 75 72



158

2009 жылғы IIІ тоқсанда қаймақтың орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на сметану в IІI квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен�  в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 492 491 493 455
Астана 501 501 501 473
Алматы 675 659 665 618
Ақтау 400 400 400 379
Ақтөбе 490 490 490 446
Атырау 619 619 619 592
Жезқазған 409 409 409 387
Көкшетау 357 357 357 309
Қарағанды 428 428 428 401
Қостанай 420 420 420 420
Қызылорда 540 540 540 498
Орал 546 546 546 538
Өскемен 589 598 598 528
Павлодар 370 370 370 356
Петропавл 361 361 361 318
Семей 532 532 532 494
Талдықорған 418 424 436 407
Тараз 426 426 436 379
Шымкент 496 496 496 435

2009 жылғы IIІ тоқсанда сүзбенің орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на творог в IIІ квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен�  в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 487 486 487 442
Астана 816 816 816 688
Алматы 701 692 692 679
Ақтау 998 998 998 990
Ақтөбе 441 441 441 390
Атырау 539 539 563 539
Жезқазған 393 393 393 370
Көкшетау 283 273 273 277
Қарағанды 414 414 414 376
Қостанай 325 325 325 325
Қызылорда 591 591 591 576
Орал 422 422 422 335
Өскемен 475 475 475 419
Павлодар 323 323 323 276
Петропавл 341 341 341 334
Семей 384 384 384 344
Талдықорған 399 401 402 364
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно
 сентябрь 2008г.

Тараз 441 441 452 293
Шымкент 360 360 360 315

2009 жылғы ІІI тоқсанда жұмыртқаның орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на яйца в IIІ квартале 2009 года

он данасы теңгемен� в тенге за десяток

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 160 157 161 173
Астана 167 167 172 178
Алматы 227 224 224 235
Ақтау 173 167 169 225
Ақтөбе 136 144 150 162
Атырау 147 147 156 172
Жезқазған 115 115 121 130
Көкшетау 123 123 123 148
Қарағанды 141 129 135 160
Қостанай 100 105 115 120
Қызылорда 165 165 165 191
Орал 167 164 162 170
Өскемен 142 142 147 156
Павлодар 140 126 131 153
Петропавл 131 131 131 118
Семей 144 144 147 155
Талдықорған 173 167 171 181
Тараз 168 168 168 177
Шымкент 167 167 167 170

2009 жылғы IIІ тоқсанда сары майдың орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на масло сливочное в IIІ квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 672 671 672 613
Астана 704 683 683 682
Алматы 943 943 943 913
Ақтау 914 914 914 818
Ақтөбе 563 563 563 474
Атырау 793 793 793 569
Жезқазған 485 485 485 470
Көкшетау 493 493 493 464
Қарағанды 544 544 544 506
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Жалғасы� Продолжение

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қостанай 480 480 480 480
Қызылорда 566 566 566 514
Орал 550 550 550 450
Өскемен 874 874 874 753
Павлодар 700 700 700 605
Петропавл 520 520 520 531
Семей 691 691 691 668
Талдықорған 579 586 597 512
Тараз 685 685 685 625
Шымкент 600 600 600 540

2009 жылғы IIІ тоқсанда картоптың орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на картофель в ІII квартале 2009 года

 бір килограмы  теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама  
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 85 76 67 75
Астана 98 84 74 89
Алматы 93 74 73 76
Ақтау 121 114 109 113
Ақтөбе 85 83 73 85
Атырау 110 110 98 101
Жезқазған 84 81 75 74
Көкшетау 90 81 61 71
Қарағанды 80 73 58 66
Қостанай 80 80 65 72
Қызылорда 80 75 65 80
Орал 90 81 75 80
Өскемен 81 76 52 81
Павлодар 74 58 47 65
Петропавл 78 78 62 73
Семей 81 73 60 76
Талдықорған 95 78 71 69
Тараз 66 60 57 52
Шымкент 63 63 59 68
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2009 жылғы IIІ тоқсанда қырыққабаттың орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на капусту в IIІ квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 
2008 жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 45 47 49 42
Астана 53 51 51 38
Алматы 43 50 51 54
Ақтау 98 101 99 81
Ақтөбе 52 56 56 51
Атырау 89 89 89 66
Жезқазған 42 42 48 45
Көкшетау 38 38 38 39
Қарағанды 35 38 48 31
Қостанай 35 38 41 34
Қызылорда 40 40 42 50
Орал 55 55 60 45
Өскемен 52 40 36 38
Павлодар 39 35 35 34
Петропавл 45 45 45 45
Семей 49 37 37 28
Талдықорған 48 44 46 36
Тараз 25 44 51 35
Шымкент 31 40 43 37

2009 жылғы IIІ тоқсанда басты пияздың орташа бөлшек сауда бағасы 
Средние розничные цены на лук репчатый в IIІ квартале 2009 года

бір килограмы теңгемен� в тенге за килограмм

Шілде 
Июль

Тамыз 
Август

Қыркүйек 
Сентябрь

Анықтама 2008 
жылғы қыркүйек 

Справочно 
сентябрь 2008г.

Қазақстан 
Республикасы 93 82 70 67
Астана 112 99 84 81
Алматы 93 76 71 77
Ақтау 124 119 119 107
Ақтөбе 96 95 74 78
Атырау 100 100 87 77
Жезқазған 90 86 74 68
Көкшетау 99 82 50 68
Қарағанды 85 75 58 58
Қостанай 95 79 64 60
Қызылорда 80 78 72 70
Орал 80 80 76 74
Өскемен 92 80 53 63
Павлодар 93 68 55 68
Петропавл 81 81 81 64
Семей 100 87 63 69
Талдықорған 98 84 70 62
Тараз 77 66 63 48
Шымкент 81 76 71 50
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7.	 АУЫЛДЫ ЖЕРДЕ ТІРКЕЛГЕН ЗАҢДЫ ТҰЛҒАЛАР 
ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА, ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫЕ 
В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ

Заңды тұлға – меншік, шаруа
шылық жүргізу немесе жедел басқару 
құқығында оқшау мүлкі бар және осы 
мүлікпен өз міндеттемелері бойынша 
жауап беретін, өз атынан мүліктік 
және жеке мүліктік емес құқықтар 
мен міндеттер сатып алуға және 
жүзеге асыруға мүмкіндігі бар ұйым. 
Заңды тұлғаның дербес балансы 
немесе сметасы болуы тиіс.

Экономикалық қызмет – 
жабдық, жұмыс күші, өндірістік 
процестер, ақпараттық желілер 
және өнім бірігіп,  белгілі бір тауар-
лар мен қызметтердің құрылуына 
әкелетін қызмет. Экономикалық 
қызмет түрі шығындармен, өндіру 
процесімен және өндірілген өніммен 
сипатталады.

Экономикалық қызметтің 
негізгі түрі – қосылған құнның ең 
жоғары өсімін қамтамасыз ететін 
экономикалық қызмет.  Ол ЭҚЖС 
мемлекеттік сыныптауышы негізінде 
анықталады.

 Заңды тұлғаның меншік нысаны 
– меншік құқығы субъектісімен бай-
ланысты ұғым. Ол меншік нысаны
ның ведомстволық статистикалық 
сыныптауышына (МНС) сәйкес 
анықталады.

Юридическое лицо -  организация, 
которая имеет на праве собственности, 
хозяйственного ведения или оператив-
ного управления обособленное имуще-
ство и отвечает этим имуществом по 
своим обязательствам, может от своего 
имени приобретать и осуществлять иму-
щественные и личные неимуществен-
ные права и обязанности, быть истцом 
и ответчиком в суде. Юридическое лицо 
должно иметь самостоятельный баланс 
или смету.

Экономическая деятельность – 
деятельность, при которой оборудова-
ние, рабочая сила, производственные 
процессы, информационные сети и 
продукция объединяются, что приво-
дит к созданию определенных товаров и 
услуг. Вид экономической деятельности 
характеризуется затратами, процессом 
производства и произведенной продук-
цией.	

Основной вид экономической 
деятельности – экономическая дея-
тельность, обеспечивающая наиболь-
ший прирост добавленной стоимости. 
Определяется на основе государствен-
ного классификатора ОКЭД.

Форма собственности юриди-
ческого лица – понятие, связанное 
с субъектом права собственности. 
Определяется в соответствии с ведом-
ственным статистическим классифика-
тором форм собственности (КФС).
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2009 жылғы 1 қазанға заңды тұлғалар саны  
Қазақстан Республикасының өңірлері бойынша 

Количество юридических лиц по регионам  
Республики Казахстан на 1 октября 2009года

Тіркелгендер 
Зарегистрировано

Одан жұмыс істеп тұрғандары 
 Из них действующие

барлығы, 
бірлік 
всего, 

единиц

соның ішінде ауылдық 
жерде 

в том числе 
 в сельской местности барлығы, 

бірлік 
всего, 

единиц

соның ішінде ауылдық 
жерде 

в том числе 
 в сельской местности

бірлік 
единиц

жалпы 
санына  

пайызбен 
в % 

к общему 
коли-честву

бірлік 
единиц

жалпы 
санына 

пайызбен 
 в % 

к общему 
коли-честву

Қазақстан 
Республикасы 294 905 45 663 15,48 187 452 33 849 18,06
Ақмола 11 020 3 764 34,16 7 782 2 952 37,93
Ақтөбе 12 222 2 041 16,70 7 953 1 596 20,07
Алматы 15 362 8 422 54,82 10 443 5 959 57,06
Атырау 8 556 1 449 16,94 6 259 1 101 17,59
Батыс Қазақстан 7 026 1 530 21,78 5 527 1 348 24,39
Жамбыл 9 156 3 076 33,60 6 061 2 279 37,60
Қарағанды 19 434 1 567 8,06 14 336 1 427 9,95
Қостанай 12 070 3 550 29,41 8 182 2 811 34,36
Қызылорда 6 584 2 194 33,32 4 791 1 703 35,55
Маңғыстау 8 747 1 023 11,70 7 787 960 12,33
Оңтүстік Қазақстан 25 327 8 587 33,90 13 004 5 141 39,53
Павлодар 13 083 1 912 14,61 8 530 1 577 18,49
Солтүстік 
Қазақстан 8 726 3 327 38,13 5 940 2 525 42,51
Шығыс Қазақстан 18 429 3 221 17,48 12 212 2 470 20,23
Астана қаласы 29 304 18 702
Алматы қаласы 89 859 49 943
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2009 жылғы 1 қазанға жұмыс істеп тұрған заңды тұлғалар саны  
Қазақстан Республикасының өңірлері және меншік нысандары бойынша 

Количество действующих юридических лиц по регионам Республики 
Казахстан и формам собственности на 1 октября 2009 года

Барлығы 
Всего

Oдан меншік нысандары бойынша 
Из них по формам собственности

мемлекеттік  
государственная

жеке  
частная

қала  
город

ауыл  
село

қала  
город

ауыл  
село

Қазақстан
Республикасы 187 452 10 419 14 619 135 085 18 944
Ақмола 7 782 805 1 439 3 922 1 496
Ақтөбе 7 953 571 946 5 609 642
Алматы 10 443 732 1 277 3 688 4 567
Атырау 6 259 378 596 4 486 495
Батыс Қазақстан 5 527 395 892 3 655 451
Жамбыл 6 061 494 1 087 3 261 1 172
Қарағанды 14 336 1 100 867 11 406 554
Қостанай 8 182 591 1 391 4 592 1 390
Қызылорда 4 791 378 821 2 651 876
Маңғыстау 7 787 437 376 6 092 566
Оңтүстік Қазақстан 13 004 955 1 480 6 687 3 642
Павлодар 8 530 605 931 6 237 641
Солтүстік Қазақстан 5 940 454 1 214 2 858 1 299
Шығыс Қазақстан 12 212 936 1 302 8 616 1 153
Астана қаласы 18 702 615 16 999
Алматы қаласы 49 943 973 44 326
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Ауыл (село) дамуының мониторингі. 2009 жылғы қаңтар-қыркүйектегі 
тоқсан сайынғы статистикалық бюллетень 1-бөлім. 
/Редакциясын басқарған Ю.Шоқаманов/ Астана, 2009

Мониторинг развития аула (села). Ежеквартальный статистический 
бюллетень за январь-сенябрь 2009 года, часть 1. 
/Под ред. Ю.Шокаманова/ Астана, 2009

Ауыл (село) дамуының мониторингі 
1-бөлім 

2009 жылғы қаңтар-қыркүйек 
Мониторинг развития аула (села) 

Часть 1 
Январь-сентябрь 2009 года 

Бюллетеньді Стратегиялық жоспарлау және статистикалық ақпаратты 
тарату департаменті әзірлеген

Бюллетень подготовлен Департаментом стратегического планирования и     
распространения статистической информации

Алу мәселесі бойынша:
факс: 8 (7172) 74 95 46
тел: 8 (7172) 74 95 09

По вопросам приобретения:
факс: 8 (7172) 74 95 46
тел: 8 (7172) 74 95 09

ЕБТ 9,85 көлемі
Объем 9,85 УПЛ

Компьютерлік дизайн және беттеген 
«Дәме» ЖШС, тел./факс: 8 (7172) 23 01 49

Компьютерный дизайн и верстка 
ТОО «Дәме», тел./факс: 8 (7172) 23 01 49


